
Zhotovitel:

Jméno:
Zápis v obchod. / živnost. rejstříku:
Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel")

a

objednatel

Jméno:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

SMLOUVA O DÍLO

č. zhotovitele:
č. objednatele:

|.
w

Stavo & Sachs Kukleny s.r.o
OR, oddíl C, vložká 14420 ze dne 31.3.1999
Pavel Stibor,jednate|
Honkova 272, 500 02 Hradec Králové
Honkova 272, 500 02 Hradec Králové
25918681
C225918681

TECHNICKÉ swžav HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu
v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52
Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel
Hradec Kráiové &, Na Brně 362, PSČ 500 06
64809447
C264809447

.cz

Dne: 14.04.2023 mamma
Cj: Tsuxmmmm
Listů: Příloh:

MCL



u.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Na základě této smlouvy o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo, a to opravu povrchu chodníku a práce s tím spojené, v ulici Hradecká v Hradci
Králové, v rozsahu určeném zadávacím řízením objednatele č. 123038 na veřejnou zakázku
malého rozsahu s názvem „OPRAVA CHODNÍKU V ULlCl HRADECKÁ, HRADEC KRÁLOVÉ" (dále jen
„zakázka") a nabídkou zhotovitele podanou do daného zadávacího řízení (dále jen jako „dílo"), a
objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených vtéto
smlouvě o dílo. Předmět díla je blíže vymezen v čl. |||. této smlouvy.

|||.
PŘEDMĚT DÍLA

Předmětem díla je oprava chodníku v ulici Hradecká v Hradci Králové. Blíže je předmět díla určen
zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné zakázky, včetně přílohy č. 1 této zadávací dokumentace,
tj. příslušné projektové dokumentace, kterou zpracoval projektant — Ing. Tomáš Rak, Truhlářská
264/22, 503 41  Hradec Králové, IČ: 74156179 (příloha č. 1 této výzvy).

1. V rámci díla budou provedeny především tyto práce:

. vybourání zpevněných ploch u sjezdů a chodníků skrytem zbetonové nebo kamenné
dlažby, živice nebo betonu včetně obrubniků,

. vmístě napojení na stávající žívičný kryt bude provedeno zaříznutí spáry a odfrézování
žívičného krytu do pravidelného obrazce,

. v místě, kde se nachází ornice bude provedeno sejmutí v tloušťce cca 15 cm. Ornite bude
uložena a použita pro zpětné ohumusování vč. založení nového trávníku,

. přebytečné a nevhodné materiály, stavební sut' a zemina budou odvezeny a uloženy na
řízené skládce zajištěné zhotovitelem,

. bude provedena úprava pláně urovnáním a zhutněním, odtěžená nevhodná zemina bude
odvezena na skládku,

- bude provedena úprava uličních vpustí u komunikace nebo vzeleném pásu, vč. nového
připojovacího potrubí. Přesná poloha nových vpustí bude ověřena přímo na stavbě

. vpusti umístěné v zeleném pásu budou lemovány drobnou žulovou kostkou kladenou do
betonového lože,

. dodávka a provedení nových podkladních konstrukcí,“

. u komunikace budou provedeny nové silniční obrubníky,

. stávající betonová přídlažba bude lokálně opravena,

. osazení chodníkových a záhonových obrubníků,

. dodávka a pokládka betonové dlažby 200x100x80, vč. varovných pásů a signálních pásů,

. provedení průlehů v zeleném pásu, ohumusování a založení nového trávníku,

. provedení výkopů a zemních prací pro pokládku chrániček, kabelů V0 a osazení nových
sloupů VO ve stejných trasách vč. demontáže starého vedení V0, zasypání výkopu a zhutnění,
hloubka uložení cca 50 cm,

. veřejné osvětlení není předmětem zakázky, v součinnosti se zhotovitelem provede správce
„zařízení — TSHK osazení nových sloupů VO vč. nové kabeláže a chrániček.



. Veškeré zhotovitelem dodané věci, zpracované zhotovitelem při provádění díla včetně jejich
příslušenství, musí být nové, v souladu se zadávacími podmínkami zakázky a v souladu se všemi
platnými právními předpisy České republiky a Evropské unie (zejména bezpečnostními a
technickými) a českými a harmonizovanými českými technickými normami (ČSN, ČSN EN, případně
další), které se vztahují k těmto věcem, a to jak závaznými, tak doporučenými, a budou dodány
včetně veškeré příslušné dokumentace, za jejíž správnost a úplnost zhotovitel odpovídá.

. Součástí závazku zhotovitele řádně provést dílo je i závazek zhotovitele udržovat na staveništi
pořádek po celou dobu trvání provádění díla a případného odstraňování vad po převzetí díla,
převezme-li objednatel dílo i svadami, to vše včetně průkazného provedení zavěrečného
důkladného úklidu všech prováděním díla a případným odstraňováním vad dotčených prostor, tj. i
včetně likvidace všech vzniklých odpadů a vvzískaných materiálů v souladu s platnými právními
předpisy, to vše svýjimkou materiálů, které se dle soupisu prací (výkazu výměr) nebo dle
požadavku objednatele odevzdávají objednateli.

. Součástí předmětu díla a níže sjednané ceny díla je dále zajištění následujících činností a prací
zhotovitelem:

. před zahájením stavebních prací je zhotovitel povinen podat k Magistrátu města Hradec
Králové — odboru dopravy řádný návrh opatření obecné povahy na stanovení adekvátní
přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích (dopravního značení),

. zhotovitel zodpovídá za dopravně inženýrská opatření (omezení dopravy, uzavírka,tobjížďky,
oznámení o akci, projednání s úřady, dodrženívyhlášky 398/2009 Sb. př i  výstavbě apod.)

. před zahájením zemních prací zajistí zhotovitel vytýčení sítí a to jak z hlediska směrového, tak
hloubkového uložení, vč. vyznačení přímo v terénu. Během provádění prací budou
respektována ochranná pásma a podmínky ochrany těchto siti.

. Jestliže ze zadávací dokumentace (výzvy) kvýše uvedené veřejné zakázce, z nabídky zhotovitele
nebo z jiných podkladů pro provedení díla vyplývají zhotoviteli povinnosti vztahující se k realizaci
předmětu díla, avšak tyto povinnosti nejsou výslovně v této smlouvě uvedeny, smluvní strany se
pro tento případ dohodly, že i tyto povinnosti zhotovitele jsou součástí obsahu závazkového
vztahu založeného touto smlouvou a zhotovitel je povinen je v plném rozsahu dodržet.

. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí všechna souvisejici plnění a práce
potřebné k včasnému a řádnému provedeni díla (obstará vše, co je křádnému provedení díla
potřeba). Součástí díla jsou tak i. práce blíže nespecifikované, které jsou však nezbytné k řádnému
provedení díla a o kterých vzhledem ke své kvalilikaci a zkušenostem zhotovitel měl nebo mohl
vědět a bez jejichž realizace se nedá dílo řádně dokončit, příp. užívat. Provedení těchto prací
nezvyšuje cenu díla.

. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy má všechny dokumenty (podklady), které
jsou součástí zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, kdispozici alespoň vjednom
vyhotovení. Zhotovitel dále prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi dokumenty (podklady)
kveřejné zakázce, srozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této
smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro
realizaci předmětu plnění této smlouvy vdohodnutý termín a za dohodnutou smluvní cenu
uvedenou v této smlouvě.



. Zhotovitel je povinen přiložit podrobný časový harmonogram prací, který tvoří přílohu a nedílnou
součást této smlouvy a je pro zhotovitele závazný.

. Práce nad rozsah díla dle této smlouvy (vícepráce), budou realizovány, jen pokud o ně bylo po
vzájemné dohodě písemným dodatkem k této smlouvě dílo rozšířeno.

IV.
TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

. Termín zahájení provádění díla (zároveň termín předání a převzetí staveniště: nejpozději do 5 dnů
ode dne nabytí účinnosti nabytí právní moci příslušného opatření obecné povahy —- stanovení
přechodné úpravy provozu na pozemních » komunikacích, vydané Magistrátem města Hradec
Králové — odborem dopravy, nebo dle klimatických podmínek. Podat veškeré příslušné žádosti a
návrhy o vydání všech nezbytných povolení, opatření a rozhodnutí je zhotovitel povinen do 5 dnů
od uzavření smlouvy o dílo.

. O předání staveniště bude sepsán zápis (protokol) podepsaný zástupci obou smluvních stran.

. Termín dokončení a předání díla (vč. předání a vyklizení staveništějz nejpozději do 50 dnů od
protokolárního předání staveniště.

. Místem plnění je ulice Hradecká, Hradec Králové na p. č. 637/5 v k.ú. Nový Hradec Králové.

v.
CENA DÍLA A PLATQLM PODMÍNK_Y

. Smluvní strany se dohodly, že'celková smluvní cena díla v souladu s nabídkou zhotovitele ve výše
uvedeném zadávacím řízení činí bez DPH 2 275 366,97 Kč.

. Na poskytnuté stavební a montážní práce bude použit režim přenesení daňové povinnosti na
objednatele, v souladu s ust. & 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“).

. Výše uvedená cena je sjednána jako nejvýše přípustná po celou dobu účinnosti této smlouvy. Jsou
v ní zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro řádně a včasné splnění celého předmětu
smlouvy, mj. i provádění prací v prodloužených směnách a dnech pracovního volna, dopravné a
skládkovné. Dále budou do ceny zahrnuta i dopravně inženýrská opatření (dopravní značení,
omezení dopravy, uzavírka, objížd'ky, oznámení o akci, informovanost obyvatel, informační tabule
stavby, projednávání s úřady apod.) Zhotovitel dále prohlašuje, že se řádně seznámil s místními
podmínkami souvisejícími s prováděním díla a vceně zohlednil veškeré možné okolnosti
s ohledem na charakter a rozsah díla.

Informačnítabule na přenosném podstavci bude obsahovat údaje:
— název akce, investor, stavbyvedoucí, zhotovitel, termín realizace stavby

. Platba proběhne na základě faktury (daňového dokladu) vystavené zhotovitelem nejpozdějido 15
dnů ode dne předání a převzetí díla oběma smluvními stranami písemně potvrzených zápisů ve
stavebním deníku a objednatelem písemně odsouhlaseného soupisu provedených prací, který
musí být přílohou faktury. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle platných právních



předpisů stím rozdílem, že výše daně z přidané hodnoty nebude na faktuře uvedena 3 faktura
bude obsahovat sdělení „daň odvede zákazník". Dále bude faktura obsahovat příslušný číselný kód
klasifikace produkce jednotlivých prací (úkonů) dle sdělení Českého statistického úřadu CZ-CPA 41
až 43 platného od 1. 1.2008.

. Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů ode dne písemného vystavení faktury zhotovitelem za
předpokladu, že faktura bude doručena objednateli do čtyř dnů ode dne jejího písemného
vystavení. Pokud bude faktura doručena objednateli později, prodlužuje se její splatnost o počet
dnů, o nějž doručení faktury objednateli přesáhlo dobu čtyř dnů ode dne jejího vystavení.

. Faktura se považuje za řádně a včas zaplacenou, jestliže vtermínu, kdy je splatná, bude celá
fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

. Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat všechny zákonné náležitostí (případně bude
obsahovat chybné údaje) nebo nebude obsahovat jako přílohu objednatelem písemně
odsouhlasený soupis provedených prací, je objednatel oprávněn takovou fakturu doporučenou
poštou nebo osobně (prostřednictvím zaměstnance objednatele) vrátit zhotoviteli. Vtakovém
případě objednatel není v prodlení v případě jejího nezaplacení ve lhůtě její splatnosti a zhotovitel
je povinen vystavit a doručit objednateli novou, řádnou fakturu se správnými náležitostmi a
přílohou. Pro splatnost nově vystavené faktury platí výše uvedené ustanovení o splatnosti prvotně
vystavené faktury.

. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

V '  '

SAN KCE

. Vpřípadě prodlení objednatele se zaplacením řádně provedeného díla je zhotovitel oprávněn
účtovat objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % : dlužné částky za každý započatý den
prodlení.

. Vpřípadě prodlení zhotovitele se zahájením nebo řádným provedením díla je objednatel
oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % zceny díla včetně DPH za každý
započatý den prodlení.

. V případě, že se zhotovitel při provádění díla odchýlí (bude v prodlení) od časového
harmonogramu o více než 5 pracovních dnů, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 2.500,— Kč za každý další den prodlení, a to až do doby dokončení prací, s nimiž je
dle závazného harmonogramu v prodlení.

. Vpřípadě prodlení zhotovitele sodstraněním každé jednotlivé reklamované vady nebo každé
jednotlivé vady uvedené v předávacím protokolu díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 2.500; Kč za každý započatý den prodlení a každou jednotlivou vadu.
Označí-li objednatel, že se jedná o vadu, která sama o sobě nebo ve spojení sjinými podstatným
způsobem omezuje užívání díla nebo funkčně nebo esteticky brání jeho užívání, případně
v důsledku takové vady hrozí nebezpečí vzniku škody, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli
smluvní pokutu ve dvojnásobné výši, tj. 5.000; Kč.



5. V případě porušení předpisů upravujících bezpečnost a zdraví při práci je objednatel oprávněn
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.500; Kč za každé jednotlivé takové porušení.

6. V případě, že bude zjištěno, že stavební deník není přístupný v pracovní době na stavbě, je
Objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.500,— Kč za každý jednotlivý
takový zjištěný případ.

7. Vpřípadě, že bude zjištěno, že na staveništi není udržován pořádek a čistota nebo staveniště
nebude zabezpečeno proti vniku nepovolaných osob, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za každý jednotlivý takový zjištěný případ.

8. Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody vzniklý
z porušení povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje.

9. Smluvní strany prohlašují, že sjednané smluvní pokuty (jejich výše), odpovídají hodnotě jimi
utvrzené smluvní povinnosti.

10.5mluvní pokuta je spatná do 14 dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě zhotoviteli (tato výzva
může mít formu faktury), a to  bez ohledu na datum splatnosti uvedené na faktuře, bude-li mít
výzva formu faktury. To však neplatí v případě smluvní pokuty, jejíž výše je závislá na počtu dnů
prodlení. V takových případech se v otázce splatnosti takové smluvní pokuty postupuje dle
platných právních předpisů a příslušné judikatury.

11.Pohledávku ztitulu smluvní pokuty nebo jakoukoliv jinou pohledávku objednatele vsouvislostí
stouto smlouvou může objednatel započíst na jakoukoliv pohledávku zhotovitele vsouvislostí
s touto smlouvou.

vu.

ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA, ZÁRUKA ZA JAKOST. REKLAMACE
Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou, předmětnou
zadávací dokumentací (výzvou) včetně jejích příloh a všemi technickými normami, jak závaznými,
tak doporučenými, které se vztahují k materiálům a pracím prováděným na základě. této smlouvy
O dílo, jinak vlastnosti Obvyklé, a dále že bude použitelné ke smluvenému, jinak obvyklému účelu.

Neodpovídá—li dílo požadavkům dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, je vadné.

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost. Touto zárukou za jakost se zhotovitel zavazuje, že
dílo bude mít vlastnosti uvedené vodst. 1 tohoto článku a bude způsobilé pro účel dle odst. 1
tohoto článku, a to pO celou dobu záruční, doby. Záruční doba na celé dílo je poskytována na 60
měsíců. Záruční doba počíná běžet převzetím díla. V případě však, že objednatel převezme dílo
svadami, uvedená záruční doba se prodlouží o dobu od převzetí díla svadami do odstranění
poslední vady zjištěné při předání a převzetí díla

Záruka za jakost (záruční doba) neběží ode dne uplatnění vady, na niž se vztahuje záruka za jakost,
do doby odstranění této vady Na vyměněná části se vztahuje nová záruční doba v délce dle odst.
3 tohoto článku.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace Odeslaná
objednatelem v poslední den záruční dOby se považuje za včas uplatněnou.



10.

11.

12.

Lhůtu na odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany písemně podle povahy a
rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami kpisemné dohodě o termínu
odstranění reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 15
dnů ode dne doručení reklamace zhotoviteli.

Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování reklamované vady bezodkladně a tyto řádně odstranit
ve výše uvedené lhůtě, a to i vpřípadě, že reklamaci neuznává za oprávněnou. Zhotovitel je
povinen při záručním odstraňování vad používat vždy nové a originální náhradní věci.

Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel, dokud se neprokáže, že vada byla
reklamována neoprávněně. Prokáže-li se, že objednatel reklamoval neoprávněně, je povinen
uhradit zhotoviteli veškeré náklady zhotovitelem účelně vynaložené vsouvislosti s odstraněním
neoprávněně reklamované vady. V případě, že zhotovitel nedoručí objednateli do 7 dnů ode dne
doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli _ písemné odůvodněné odmítnutí
oprávněnosti reklamace, je oprávněnost reklamace považována za zhotovitelem uznanou a bez
jakéhokoli případného prokazování za prokázanou.

O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí
odstranění vady, nebo zdůvodní, proč údajné odstranění vady odmítá.

V případě, že zhotovitel bude v prodlení s odstraněním reklamované vady, je objednatel oprávněn
odstranění vady provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele. Náhrada
nákladů na odstranění reklamované vady bude uhrazena zhotovitelem na základě faktury
vystavené objednatelem stím, že pro splatnost této faktury platí obdobně výše uvedená
ustanovení o splatnosti faktury za provedení díla. Tím není dotčeno právo objednatele na
zaplacení výše uvedené smluvní pokuty zhotovitelem.

Objednateli přísluší též právo na náhradu účelně vynaložených nákladů v souvišlosti s uplatněním
reklamace (tj. s uplatněním práv ze záruky za jakost nebo odpovědnosti za vady).

Menší vady, které se vyskytly v záruční době a jejichž odstranění vyžaduje okamžitého zásahu, ale
nevyžadují účast zhotovitele, mohou být odstraněny objednatelem, popř. jím smluvně zajištěnou
třetí osobou, na náklady zhotovitele, oznámí-li takový úmysl objednatel prokazatelně zhotoviteli *
bezodkladně poté, kdy se vada projeví, a zhotovitel takový postup prokazatelně odsouhlasí. Při
úhradě náhrady těchto nákladů se postupuje dle odst. 10. tohoto článku smlouvy.

Vlll.

PRÁVA A POVINNOSTI STRAN PŘI PROVÁDĚNÍ DÍLA
Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně při respektování zejména:

- stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů, právních předpisů o bezpečnosti práce a
zařízení při stavebních pracích a o zajištění požární ochrany, vše v platném znění s tím, že je
zhotovitel povinen provést vtomto směru příslušná školení zaměstnanců a dalších osob
pracujících na staveništi a provést o tom písemný záznam, '

- požadavků stanovených k tomu oprávněnými orgány,
- ostatních závazných norem a obecně závazných právních. předpisů,

- českých a dalších případných příslušných technických norem,

- požadavků uvedených v předmětné zadávací dokumentaci a jejich přílohách,

» pokynů objednatele. V případě, že zhotovitel „zjistí, že pokyny objednatele určené k provedení
díla jsou v rozporu s touto smlouvou a neumožňují tak řádné provedeni díla v souladu s touto



10.

11.

12.

13.

14.

smlouvou, upozorní na to písemně nebo jinou prokazatelnou formou objednatele, a to ihned
poté, co tuto skutečnost zjistil nebo mohl zjistit při vynaložení potřebné péče.

Zjisti-li zhotovitel při provádění díla na staveništi skryté překážky, neuvedené vzadávací
dokumentaci_ani vzápise o odevzdání staveniště, znemožňující řádné provedení díla (a to
navzdory řádnému splnění povinností dle čl. lll. odst. 5 této smlouvy), je povinen tuto skutečnost
oznámit bez zbytečného odkladu objednateli.

Jestliže mají být některé části díla zakryty nebo mají být provedeny zkoušky některých částí díla
podle obecně závazných právních předpisů nebo podle příslušných technických norem, je povinen
zhotovitel nejméně 5 pracovních dnů před jejich uskutečněním oznámit písemně tuto skutečnost
oprávněnému zástupci objednatele a současně učinit o této skutečnosti písemně záznam ve
stavebním deníku.

Nesplní—li zhotovitel tuto povinnost, je zhoto'vitel poVinen na základě prokazatelné žádosti
objednatele na náklady zhotovitele zakryté části díla za účasti oprávněného zástupce objednatele
odkrýt a na základě prokazatelné žádosti objednatele na náklady zhotovitele provést znovu za
účasti oprávněného zástupce objednatele zkoušky příslušných částí díla podle obecně závazných
právních předpisů nebo podle příslušných technických norem.

l v lNedostaví-li se oprávněný zástupce objednatele k zakrytí casti díla nebo k provedení zkoušek
některých částí díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle příslušných
technických norem, ačkoliv mu bylo jejich uskutečnění písemně oznámeno zhotovitelem nejméně
5 pracovních dnů před jejich uskutečněním a zhotovitel současně učinil o této skutečnosti
písemně záznam ve stavebním deníku, nemá objednatel právo se dožadovat toho, aby byly na
náklady zhotovitele zakryté části díla odkryty a na náklady zhotovitele znovu provedeny zkoušky
příslušných částí díla podle obecně platných právních předpisů nebo podle příslušných
technických norem.

Zdroj energií (el. energie, případně dalších) si zajistí zhotovitel na své náklady.

Objednatel není povinen pro zhotovitele zajistit jakékoliv zázemí pro provedení díla (uložení
materiálu a nářadí,_šatnu, sociální zařízení atd.).

Objednatel poskytne zhotoviteli na jeho žádost sdělení o existenci inženýrských sítí pro vytyčení
od společnosti CETIN, ČEZ, GasNet.
Zhotovitel si vpřípadě potřeby zajistí vybudování zařízení staveniště v pótřebném rozsahu po
projednání celé záležitosti s odborem správy majetku města Magistrátu města Hradec Králové
(popř. i s příslušným vlastníkem, správcem nebo uživatelem dotčených nemovitých věcí), to vše
včas na svůj náklad a odpovědnost.

Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla ochranu příslušného staveniště.

Vrámci provádění prací na díle se zhotovitel zavazuje minimalizovat možné negativní vlivy na
životní prostředí a okolí stavby - zvláště prašnost, hluk, znečištění komunikací, únik škodlivých
látek apod.

V průběhu provádění díla budou ze strany zhotovitele důsledně dodržovány zásady bezpečnosti
práce, včetně opatření ochranných konstrukcí, zábran atd. tak, aby nedošlo ke škodě na zdraví
nebo jiným škodám. ' '

Zhotovitel odpovídá za zabezpečení předmětu díla proti vniknutí třetích osob v době realizace díla
i mimo pracovní dobu. Objednatel nenese jakoukoli odpovědnost za případné vniknutí třetích
osob do předmětu díla a s tím související následky.

Zhotovitel zajistí, aby veškeré práce byly prováděny pracovníky s příslušnou kvalifikací.



15.

16.

17.

18.

20.

21.

22.

Zhotovitel zajistí po skončení všech prací průkazné provedení závěrečného důkladného úklidu
všech dotčených prostor, včetně uvedení přístupových cest do původního stavu(není—li jejich
změna součástí předmětu díla). Součástí díla a nabídkové ceny je také odvoz odpadu a likvidace
vyzískaných materiálů vsouladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších
předpisů, a jeho prováděcími právními předpisy a příp. i dalšími právními předpisy, to vše
svýjimkou materiálů, které se dle soupisu prací (výkazu výměr) nebo dle požadavku zadavatele
odevzdávají zadavateli.

Zhotovitel nese nebezpečí škody nebo zničení stavby (díla) až do předání a převzetí stavby (díla).
Jestliže však objednatel převzal dílo svadami, přechází nebezpečí škody na dílo (stavbě) na
objednatele až odstraněním všech vad uvedených v předávacím protokolu. Nebezpečí škody na
staveništi přechází na objednatele předáním a převzetím díla a řádném vyklizením staveniště
zhotovitelem. Jestliže však objednatel převzal dilo svadami, přechází nebezpečí škody na
staveništi ze zhotovitele na objednatele až odstraněním všech vad uvedených vpředávaclm
protokolu a řádném vyklizení staveniště zhotovitelem.

Zhotovitel odpovídá za veškeré škody (újmy), které vzniknou objednateli nebo třetím osobám
vsouvislosti s prováděním díla nebo vdůsledku jeho vadného provedení, a to včetně škod na
inženýrských sítích.

Zhotovitel nese odpovědnost za škodu způsobenou objednateli také:

- v důsledku chybného vystavení daňového dokladu vč. DPH, přestože měl být uplatněn režim
přenesení DPH, '

» rovněž vpřípadech, kdy zhotovitel předá daňový doklad pozdě, než jak vyplývá ztéto
smlouvy nebo platných právních předpisů,.

. * vdůsledku vráceni faktury (daňového dokladu) zdůvodu uvedení nesprávných nebo
neúplných náležitostí nebo údajů nebo z důvodu nepřipojení správné přílohy.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, a to kdykoliv po celou dobu provádění. Zjistí—li,
že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl
dílo řádným způsobem. Neučiní—li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit
od smlouvy, vedl—li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy.

V průběhu provádění díla budou konány kontrolní dny dle potřeby objednatele, minimálně však
1x týdně. Kontrolní den svolává objednatel, a to zápisem do stavebního deníku minimálně tř i  dny
předem a telefonicky. Závěry z kontrolního dne musí mít písemnou podobu, budou podepsány
zástupci obou smluvních stran a jsou pro obě strany závazné. Žádný zápis z kontrolního dne však
není způsobilý zvýšit výše uvedenou cenu za dílo, může být však podkladem pro uzavření
případného písemného dodatku ke smlouvě.

Dílo nebo jeho část vykazující nesoulad se zadávací dokumentací včetně jejich příloh či pokyny
objednatele, je zhotovitel povinen na prokazatelnou žádost objednatele v přiměřené lhůtě na své
náklady a odpovědnost odstranit a učinit o tomto zápis do stavebního deníku. V opačném případě
je objednatel oprávněn odstranit uvedený nesoulad na náklady zhotovitele sám nebo
prostřednictvím třetí osoby s tím, že při úhradě náhrady těchto nákladů se postupuje obdobně dle
odst. 10. článku Vll. této smlouvy.

Zhotovitel je povinen mít sjednáno od uzavření této smlouvy až do předání díla „bez vad a
nedodělků a po dobu záruční doby pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám
svojí činností se sjednaným pojistným plněním ve výši min. 5.000.000,- Kč na jednu pojistnou
událost. Zhotovitel je povinen předat objednateli doklad o tomto pojištění (např. kopii pojistné
smlouvy nebo pojistku) nejpozději při podpisu této smlouvy o dílo. Nepředložení takového
dokladu, zánik pojištění nebo snížení výše pojistného plnění pod uvedenou hranici vprůběhu
plnění smlouvy bez bezodkladného dorovnání uvedeného minimálního pojistného plnění bude



23.

posuzováno jako podstatné porušení smlouvy zhotovitelem. Náklady na pojištění odpovědnosti
jsou zahrnuty v ceně díla dohodnuté v této smlouvě.

Pokud zhotovitel použije při provádění díla subdodavatele, odpovídá za provedení jejich prací
objednateli, jako by tyto práce provedl a prováděl sám a také odpovídá za jejich řádnou věcnou a
časovou koordinaci.

IX.

mammals
. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník sloužící jako doklad o

průběhu provádění díla. Tato povinnost končí odstraněním posledních vad a nedodélků
uvedených v zápise o předání a převzetí díla. V průběhu pracovní doby musí být stavební deník na
stavbě trvale přístupný. Obsahové náležitosti stavebního deníku a způsob jeho vedení se řídí
platnými právními předpisy.

Žádný zápis ve stavebním deníku není způsobilý zvýšit výše uvedenou cenu za dílo, může být však
podkladem pro uzavření případného písemného dodatku ke smlouvě.

,x.

PŘERUŠENÍ PROVÁDĚNÍ DÍLA
. Zhotovitel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu přerušit provádění díla,

jestliže: .
- provádění díla brání vyšší moc (za události vyšší moci se pro potřeby této smlouvy rozumí

události, které nastaly za okolnosti, které nemohly být odvráceny smluvními stranami, které
nebylo možné předvídat, a které nebyly způsobeny chybou nebo zanedbáním žádné _ze
smluvních stran jako například války, revoluce, požáry, záplavy, zemětřesení, vichřice s tím, že
událostí vyšší moci není nedostatek příslušného úředního povolení apod.),

- při výskytu vážných skrytých překážek bránících řádnému provádění díla, o nichž zhotovitel
nevěděl, a ani při vynaložení potřebné odborné péče nemohl vědět, ani nemohl celou situaci
přiměřeným způsobem vyřešit tak, aby nemuselo být přerušeno provádění díla (např.
neočekávaný výskyt podzemních vedení bránících dalšímu postupu stavebních prací a jejich
překládka, navzdory splnění příslušné povinnosti zhotovitele dle čl. l l l  odst. 5 smlouvy),

— dojde k přerušení nebo zastavení provádění díla rozhodnutím ktomu příslušného orgánu
veřejné správy nikoliv z důvodů na straně zhotovitele,

— jestliže z důvodu stávajících nebo předpokládaných nevhodných podmínek počasí nelze
řádně provádět dílo (podmínkou je však předchozí souhlas objednatele s existencí takového
důvodu v podobě zápisu ve stavebním deníku).

. Přerušením provádění díla z důvodů uvedených vodst. 1 přestávají dnem přerušení běžet lhůty
tímto přerušením dotčené, tj. mj. lhůta pro provedenídíla.

. Objednatel je oprávněn přikázat zhotoviteli přerušení provádění díla na nezbytně nutnou dobu a
v nezbytném rozsahu, jestliže:

- pracovníci zhotovitele při práci poruší platné technické a bezpečnostní normy a předpisy.

— by vadný postup zhotovitele nepochybně vedl k podstatnému porušení smlouvy.



— prováděním díla je ohrožena bezpečnost prováděného dila, život nebo zdraví pracujících na
stavbě, nebo hrozí—li jiné, nikoliv nepatrné škody.

. Přerušení provádění díla objednatelem z důvodů uvedených vodst. 3 nestaví běh smluvních lhůt
tímto přerušením dotčených a nezakládá nárok zhotovitele na úhradu vícenákladů (škod)
vyvolaných přerušením.

. Okamžik přerušení provádění díla se vždy bezodkladně poznamená do stavebního deníku.

. Při každém přerušení provádění díla je zhotovitel povinen zabezpečit rozestavěnou část
zhotovovaného díla do doby znovuzahájení prací nebo ukončení smluvního závazku.

. . :. Ustanovení tohoto článku se obdobně pOUŽIjI i na odstraňování vad díla z titulu záruky za jakost
nebo odpovědnosti zhotovitele za vady.

XI.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA
Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli na
základě smluvními stranami vzájemně písemně odsouhlaseného předávacího protokolu.
Objednatel má právo odmítnout převzetí díla i pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani
ve spojení s jinými nebrání užívání dotčené stavby (předmětu díla) funkčně nebo esteticky, ani
její (jeho) užívání podstatným způsobem neomezují.

V případě, že objednatel odmitne dílo kvůli vadám převzít, sepíší obě strany zápis, v němž
uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradnítermín předání.

Pokud však objednatel převezme dílo i s  vadami, bude předávací protokol obsahovat ivymezeni
těchto (zjevných) vad a lhůty k jejich odstranění, na kterých se objednatel a zhotovitel dohodli.
Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad dila, pak platí, že všechny
vady musí být odstraněny nejpozději do 10 dnů ode dne předání a převzetí dila. Po odstranění
poslední vady bude o této skutečnosti sepsán smluvními stranami protokol a tímto okamžikem
bude dilo považováno za převzaté bez jakýchkoliv zjevných vad.

Zhotovitel předloží objednateli nejpozději při předání a převzetí díla doklady dokládající jakost a
provedení díla, prohlášení o shodě na použité materiály, doklad o likvidaci odpadů a další
doklady stanovené příslušnými platnými předpisy, touto smlouvou nebo zopodstatněných
důvodů vyžádaných objednatelem.

V rámci předání díla zhotovitel objednateli jednoznačně uvede přesný rozsah nezbytné provozní
údržby předmětu díla.

Zhotovitel při předání hotového díla objednateli předá .v tištěné a elektronické podobě
geodetické zaměření skutečného provedení stavby.

Na předáni díla upozorní zhotovitel výše uvedené kontaktní osoby objednatele nejméně 3
pracovní dny před jeho uskutečněním.

xu.

oosrouvení oo  SMLOUVY
Od této smlouvy může písemně odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud zjisti podstatné
porušení této smlouvy druhou smluvní stranou.



2. Podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele se mimo jiné rozumí:

— prodlení zhotovitele s řádným zahájením nebo provedením díla delší než 10 dnů,

— prodlení zhotovitele s odstraněním reklamované vady díla nebo vady uvedené

v předávacím protokolu díla delší než 10 dnů,

— situace, kdy se zhotovitel při provádění díla odchýlí od časového harmonogramu,
resp. bude v prodlení v průběhu provádění díla, o více než 15 pracovních dnů.

V případě, že zhotovitel přeruší práce na provádění díla na dobu delší než 15 pracovních dnů bez
uvedení oprávněných důvodů (např. nepříznivé klimatické podmínky, technologická pauza
předepsaná výrobcem použitého materiálu apod.), je objednatel rovněž oprávněn odstoupit od
smlouvy.

Objednatel má právo písemně odstoupit od této smlouvy také v případě, pokud zhotovitel uvedl
v nabídce v rámci shora uvedeného zadávacího řízení informace nebo doklady, které
neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek daného výběrového řízení.

Objednatel má právo písemně odstoupit od této smlouvy také v případě, pokud by insolvenčním
soudem bylo vydáno rozhodnutí o úpadku zhotovitele nebo z dalších důvodů uvedených vtéto
smlouvě nebo níže uvedeném občanském zákoníku.

Odstoupení od této smlouvy je účinné jeho doručením druhé smluvní straně. Odstoupení musí
být písemné.

Vpřípadě oprávněného odstoupení od smlouvy budou objednatelem zhotoviteli uhrazeny
zhotovitelem prokazatelně, nezbytně a účelně vynaložené náklady na dosud řádně provedené
práce a v rámci provádění díla řádně zpracované věcí. V případě oprávněného odstoupení od
smlouvy objednatelem vzniká objednateli vůči zhotoviteli nárok na 'úhradu vícenákladů
vynaložených na dokončení celého díla a na náhradu škody vzniklé prodloužením termínu jeho
dokončení.
Odstoupením od této smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy s výjimkou
nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, nároků na smluvní pokuty a jiných
případných nároků, kterépodle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po
ukončení smlouvy.

xm.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství
a souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně jejich veškerých případných budoucich dodatků
dle platných právních předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že jakékoli písemnosti dle této smlouvy se doručují na shora uvedené
doručovací adresy smluvních stran, případně na jinou změněnou doručovací adresu, kterou
smluvní strana druhé smluvní straně písemně oznámí, popř. kterou objednatel uvede na svých
webových stránkách www.tshk.cz.

V případě, že bude některé ustanovení této smlouvy neplatné, nezpůsobí neplatnost celé
smlouvy, jestliže lze takové neplatné ustanovení oddělit od ostatního obsahu této smlouvy a lze—



li předpokládat, že by k uzavření této smlouvy došlo i bez takového neplatného ustanoveni,
rozpoznala-Ii by strana neplatnost včas. V takovém případě nahradí smluvní strany takové
neplatné ustanovení ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit
obsahu a účelu neplatného ustanovení a bude v souladu s platným právním řádem.

4. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit jakékoliv
práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na třetí osobu, ani není oprávněn tuto smlouvu
postoupit. '

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, resp. jejich
zástupci, a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

6. Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, resp. jejich zástupci.

7. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně a jinak neupravených
touto smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vplatném
znění (dále jen „občanský zákoník"), stím, že smluvní strany se dohodly, že pro j e j i c h  smluvní
vztah založený touto smlouvou se ustanovení 5 2591, 5 2594, 5 2595, 5 2606, 5 2618, 5 2620
odst. 2, 5 2627 odst. 1 a 2, 5 2628, 5 2629 aš 2630 odst. 2 občanského zákoníku, jsou-Ii na tento
smluvní vztah jinak aplikovatelné, neuplatňují, t j .  vylučují se.

8. Žádný závazek dle této smlouvy není fixním závazkem podle 5 1980 občanského zákoníku.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech splatností originálu, znichž zhotovitel i
objednatel obdrží po jednom stejnopisu.

10. Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy, smlouve rozumí,
souhlasí se všemi jejími ustanoveními a jsou si vědomy veškerých práv a povinností z této
smlouvy vyplývajících a na důkaz toho připojují k této smlouvě své podpisy jejich zástupci.

XIV.

1. Nedílnou součástí této smlouvy je jako její příloha položkový rozpočet stavby a časový
harmonogram.

VHradciKrálové dne 14.4.2023 VHradciKráIové dne ......1. ..7.-...9.'9.-..Z“Ž3

ZA ZHOTOVITELE: ZA 031 EDNATE LE:

5;

Pavel Stibor ing. Tomáš Pospíšil
jednatel firmy ředitel

Stavo&5achs Kukleny s.r.o. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ



ZWWKROGG

Název stavby Oprava chodníků v ulici Hradecká v Hradci Králové JKSO

Název objektu EČO

Místo Hradec Králové

100 DIČ

Objednatel TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRALOVE 64809447 026480944?

Projektant

Zhotovitel Stavo&Sachs Kukleny smc. 25918681 C22591 8681

Zpracoval

Rozpočetčlslo Dne CZ—CPV

J [29.03.2023 ? GZ—CPA

Měrné a účelové jednotky
I ' I f  l 1

Počet : Náklady! 1 m.j. ', Počet : Náklady! 1 ml. : Počet : Náklady r1 m.j.
—————————————— +-———————-— ———————————-r———-——--———r- _ _ _ _ „ _ _ _ _ _ _ _  < „ .

0: 0,00 : 0: 0.00 : 0: 0.00

Rozpočtové náklady v CZK

A :Základní rozp. náklady B 'Doplňkové náklady C 'Náklady na umístění stavby
_ _ 1 ' " " — l '  _ _ _ _ _ _  T _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ T  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  T _ _ _ " ' T '  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

1 ;Hsv :Dodávky : 0,00 B'Práce přesčas : 0,00 13 'Zařízení staveniště : : 0,00
_ 'I |_  _ _ _ _ _ _  T _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  "|_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  'l— _ _ _ _ T'  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

2 : :Montáz' : 2 259 555,02 t—B9'Bez pevné podl. : 0,00 14'Projektové práce ', : 0,00 J
P — r —————————— T —————————— j r -  — — — — — — — — — —  T ——————————— _ r ————————————————— 1- —————1— ————————————

3 'FSV 'Dodávky : 0,00 10 'Kulturnf památka : 0.00 15 :Územnl vlivy : : 0,00
" 1  I' " " " " "  T _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ ' : '  ' ' ' ' ' ' ' '  T “  “ “ “ “ “ “ “ “ “ “  “ " “ — 1 "  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  T _ _ _ _ T '  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  ' (

4 : 'Montáž : 15 811,95 +11 : : 0,00 18'1LProvozni vlivy ' , 0,00
" 'I' ' ' ' ' ' ' ' ' ' '  T _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  T _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  T _ _ " _ “I' _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

5 "'m" ;Dodávky : 0,00 : 17 'Jtné VRN : : 0,00
_ _ l  F _ _ _ _ ' _ T  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  T _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  L ' _ ' | '  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  T “ “ “ “ “ “ “ “ “ “ “

6 : :Montáž : 0,00 : 18 |VRN z rozpočtu ', 0,00
' ' V _ _ _ _ _ _ _ _ _  " ' t '  _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ f "  “ “ “ “ “ “ “ “ “ “ “ “ “ “ “ “ “ “ “ “

7 :ZRNtř 2 275 366,97 12 :DN (ř. 3-11) 191VRN (ř. 13-18) 0,00
" _ I' — — — — — — — — — — —  “ "  “I' _ _ _ _4  _ _ _ _ _  _ 1' _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

20 :HZS : 0,00 21' :Kompt. činnost : 0 ,00  22 :Ostatní náklady : 0,00

Projektant, Zhotovitel. Objednatel D [Celkem bez DPH 2 275 366912
IDPH % Základ daně _ -DPH “Iker—n,__—_ _ _ _ _ _ _ _

. snížená 15,0 0 0 0  0 00

Lěwad9L__z1_.L_„327599093______ 172927109
Cina s DPH 2 753 194 0.5

E 'Přípočty a odpočty

————————————————————————— 1— ————————————
'qázgqayqtgl ______________ ', _ _ _ _ _ _ _ _ 91.09.
'mogzgyágolpzm ______________ ' , - --  ___-- 9-99.
'Zvy'hodněnl ' 0 .00

Strana 1 7.1



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v ulici Hradecká v Hradci Králové
Objekt: 3 0  101 Oprava chodníku

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: StavoůSachs Kukleny s.r.o. Zpracoval:
Místo: Hradec Králové Datum: 29. 3 .  2023

c KCN Kód | žky Po 1 MJ ""až“ cena Cena celkem' po 0 p s celkem jednotková

0141 SKLÁDKOVNÉ 
POPLATKY ZA SKLÁDKU - VÝKOPÁVKY A T

4 R 014101 ' ODKOPÁVKY _Á __ _“  „„ _ _ Mar 457.069 
zahmujo veškeré poplatky provozovaný skládky související :
uložením odpadu na skládce.

POLOŽKA 12393.HOR [l12393xODKOPAVKY] =
PO_LOŽ_K_A 13293.HOR [I13293xVYKOPYxRYHY] =
POLOŽKA [I132938_TKM] = 10,540 [E]
"Celkové množství =" 457.869 457.869
Součet „457.869

| šĚ Ío14101 —ÍPOPLATKY ZA SKLÁDKU - ORNICE M3, [ 1,235! !
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s
uloženlm odpadu na skládce.

Položka 12110.0RN (1121 10_ORN] = 1.235 [A]
"Celkové množství = "1  „235 1.235
Součet 13.5

| POPLATKY ZIA SKLADKU - živnce (VČETNĚ 
6 R 014102 VYBOURANYCH PODKLADU) T 219.432 

zanmujo veškeré poplatky provozovateli skládky související &
uložením odpadu na skládce.

Položka [l11353xAS_FsPO_DKLADEI\£] " (1 - _

"Celkové množství = "219.432 219.432
Součet _ | 21s.43_

Í_ HR 514102 FOPLATKY ZA SKLÁDKU ' BETON VČETNĚ F . 107.597.
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli sldádlqr související s
uložením odpadu na skládce,

POLOŽKA [ "  1315xKrtET1 * [lOimBET] = 2.889 [D]
POLOŽKA [11 13431 * [lOimBET] = 55,090 [A]
POLOŽKA 11352.BET[I11352xObrubyBE11 " 0.25 =
POLOŽKA_9_66_8_7_ ( ULIČNI VPUSTI ) [|pol_96687_TKM]
"Celkové množství = "107.597 107.597

_ Součet 107.597
[ 1111 |o14102 FOPLATKY ZA SKLADKU - KAMENIVO !T | gag 3

* ' “ “ .  „' ' ,  pm "skládky . * 's
uložením odpadu na skládce.

POLOŽKA (11 1354mjnikyKAM] ' 0,25 = 0.950 [B]
"Celkové množslvl =" 0,950 0,950
Součet 0.950

. POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ
_ 172 R 014132 ODPADL- ŽlVlCE 11.549 

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvlsejlol s
uložením odpadu na skládce.
Položka [l1 1 34_3xASFsPODKLADEM] "

"Celkové množství =" 11.549 11 .549.
Součet 11.549

029. OSTATNÍ POŽADAVKY 

Strana 1 z 1.8
Win-xmms 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v ulici Hradecká v Hradní Králové
Objekt: so  101 Oprava chodníku

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:
Datum: 29. 3.  2023

č. KCN Kód položky Popis Tm Množství Cena |
celkem jednotková Cena celkem

HUTNĚNI - OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ
18 R 02911 MONITORING NA POVRCHU KPL 2,000 

STA TICKÉ HUTNIC/ ZKOUŠKY (ZAPOČÍTÁ VAJI SE POUZE
ZKOUŠKY PROKAZUJÍCÍ POŽADOVANÉ VLASTNOSTI PLÁNĚ)
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanýmí
pracem!

STATICKÉ HUTNící ZKOUŠKY 2 = 2.000 [A]
"Celkové množství = "2.000
Součet

11 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDRUŽENÉ PRÁCE
[ 2011! 1111200 ÁODSTRANÉNÍ KŘOVIN in: |

VČETNĚ EKOLOGICKÉ LíKVIDACE
odstanění klbvln a stromů do průměru 100 mm doprava dřevln na
předepsanou vzdálenost spálení na hromadách nebo štěpkování

KŘOVÍ 296 = 296.000 [A]
"Celkové množství = "298.000
Součet

1131 ODSTRANĚNÍ KRYTÚ
L 2415. [11315 [ODSTÉČNĚNÍ KRYTU ZPEVNÉNÝCH PLOCH 2

Položka zahrnuje veškerou maníputací s vybouranou sutí & s
vybouranýnu hmotami vč. uložení na skládku. Nezahmuje poplatek za
skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s výjímkou malého
množství bouraného materlálu. kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).

ODSTRANĚNÍ BET PROUŽKU 0,12 " 10,47 = 1.256 [A]
"Celkové množství = "1,256
Součet

lms !

2,000
2,000

200000 

295.000
296.000

12—56! 

1.256
1.256

* !

!

0J

ODSTRANĚNl KRYTU ZPEVNÉNÝCH PLOCH 2
ze R 113155 BETONU - DOPRAVA lol ŽESBQÍ 

Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí & vyboumnýoh hmot.
Množství se určíJeko součin hmotností [t] a požadované vzdáleností
M1-

PRYPEMÉ'SPÉPKPELQĚ'SMlllm SME“ *
"Celkové množství =" 28,888
Součet

ODSTRANĚNÍ KRYTÚ I S PODKLADEM
1 1 34

28.888
28.888

ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH s ASFALT
se R 11343 POJIVEM VČET PODKLADU

F
ss£4Á 

Položka zahmuja veškerou manipulací s vyboutenou sutí a :
vybourenýml hmotami vč. uložení na skládku Nezahmuje poplatek za
skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s výimhou malého
množství bouraného moten'álu. kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání- tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).

Odstranění živičné plochy 0,06 * 370,16 = 22,210 [A]
Odstranění živíčné plochy - podklad 0,20 " 370.16 =

"Celkové množství =" 96,242
Součet

Strana 2 z 18
mxwlnn mnm-m moe 4

96.242
96.242



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v ulici Hradecká v Hradci Králové
Objekt: 50101  Oprava chodníku

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o. Zpracoval:
Místo: Hradec Králové Datum: 29. 3. 2023

c. KCN Kód položky Popis MJ "Další." 1134123112115 Cena celkem

ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT !
40 R 113438 POJIVEM VČET PODKLADU - DOPRAVA tkm “2 309.805 

Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutl & vyhourených hmot.
Množsfvl se určl jako součin hmotnosti [l] a požadované vzdát/rostl
[km],

???EfřPěPlžiVlčrž EĚOFEUĚEĚQŠPSÝÉĚ
' "Celkové množství =" 2309,808 2 309,803

Souše! 2 309.808

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH z 
45 R 11348 DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU M3 23,952 

Položka zahmuje veškerou manipulaol s vybouranou sul! & s
vybouranýml hmotami vč. uložen! na sldádlru. Nezahrnuje poplatek za
skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého
množslvl boureného materiálu, kde je možná poplatek zahrnout do
lednolkové ceny bouránl - lehlo fakt mus! být uveden vdoplnwlclm
textu k položce).

Odstranění betonové dlažby 0,12 ' 74,55 = 8.982 [A]
(_)dstranžní betonové dlažby podklad 0.20 ' 74,85 =

"Celkové množství =" 23,952 23,952
( Součet 23,952

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNÉNÝQH PLOCH : L
50 R 1134513 DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU - DOPRAVA tkrn 595% 

Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti : vybouraných hmot
Množstvl se určljako součin hmotností [l] : požadované vzdáleností
ML -
Odstranění betonové dlažby [ISKLVZD] ' [lOimBET] '

"Celkové množství =" 550.896 550.396
Součet 550,696

1135 VYTRHÁNÍ OBRUB 
ODSTRANĚ_NÍ CHODNIKOVÝCH A SILNIČNÍGH

52 R 11352 OBRUBNÍKU BETONOVYCH M 191,270 5
Položka zahrnuje veškerou manipulací s vybouranou suti a s
vybouranýml hmotami vč. uložen! na skládku. Nezohmuje poplatek za
skládku. který se vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatok zahrnout do
jednotkové ceny bourání — tento tak! musí být uveden v doplňujlolm
textu k položce).

Betonové obrubnlky 155,45 + 25,82 = 191.270 [A]
"Celkové množství =" 191.270 191.270
Součet 191240
ODSTRANĚNI CHODNIKOVÝCH A SILNIČNÍCH

54 R 113525 OBRUBNÍKÚ BETONOVÝCH - DOPRAVA tkm 475415 
Položke zahmufe samostatnou dopravu suti a vybourenýoll hmot.
Množství se určljeko soudu hmotnosti [1] & požadované vzdálenosti!k
FO_LO_Ž_K_A [11 1352xObrubyBET) * [ISKLVZD] ' 0,25 =
"celkové množství =" 478.175 ' 475_175
Součet ' 478475

[ sTIR W m  I&STRANTENI OBRUB z KRAJNÍKÚ lu - good 

zpr- . mm Strana3 2 18mia—mam ,



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v ulici Hradecká v Hradci Králové
Objekt: 80 101 Oprava chodníku

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.
M Isto: Hradec Králové

Zpracoval:
Datum: 29. 3 ;  2023

Č. KCN Kód položky Popis M ' Mwi clřčšm : Cena |jednotková Cena celkem

Ines-40L ssh

1137

Položka zeilmule veškerou manipulací s vybouranou suti a s
wbouranýrd hmotami vč. uložen! na skládku. Nezahmuje poplatek za
skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (s vyimkou malého
množství bouraného materiálu. kde je možné poplatek zahrnout do
iednotkové ceny bourání —- tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce). . _ '.

KEMENNÉ KRAJNIKY 3.80 = 3,800 [A]
"Celkové množství =" 3.800
Součet
[ODSTRANÉNÍ OBRUB z KRAJNÍKQLQQPBAl/A __ Itk
ODWZ NA MEZ/SKLÁDKU
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti & vybouranýoh hmot.
Množetvi se určijako součin hmotnosti 11! e požadované vzdálenosti
[km]-
POLOŽKA [11 1354xKrajnikyKAMl ' [ISKLVZD] "' 0,25 =

"Celkové množství =" 9.500
Součet

FRÉZOVÁNÍ

3.800
3800
3,500 A 

9,500
9.500

69 R 1 13764
FRÉzovANl DRÁZKY PRÚŘEZU D0 400MM2 v
ASFALTOVE vozovce 47,750, 

1 21
]1ý2110[ TOR

Položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a :
vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku.

Napojovacl spára [tNapojovaoiSpara] = 47,750 [A]
"Celkové množství =“ 47,750
Součet

ORNICE
ISEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PÚDY
položka zahrnuje sejmul! omlco bez ohledu na tloušťku vrstvy ajolí
vodorovnou dopravu nezahrnuie uloženi na trvalou skládku

SEJMUTÍ ORNICE 0,15 ' 027,95 = 94,193 £A]
zús1'AvA NA STAVBĚ -92,950 = 432.950 [3]

"Celkové množství =" 1.235
Součet

Ima f_

47,750
47,750

12351

1.235
1.235

121105
SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PÚDY S ODVOZEM
DO SKM M3 92,958 

[ 72112 [121108

| 459IR 112190

mňnuylmwnmoví

DOPRAVA A ULOŽENÍ NA MHISKLÁDKUNE ZPĚTNÉMU užn'l
položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její
vodorovnou dopravu nezehmuje uloženi na tnfnlou skládku

Ohumusovánl a osetí 0,15 * [|18241_0HUMUSOVANI1 =
"Celkové množství = "92.958
Součet
EEJMUTI ORNICE NEBO LESNÍ PÚDY- DOPRAVA JMK L
Položka zahmu/e samostatnou dopravu zeminy. Množství se mol/elm
součin kubatutry (m3) a požadované vzdálenosti [km].

gfgbytečná ornice (1121 10_0RN] ' [ISKLVZD] = 12,350
"Celkové množství = "12.350
Součet

lPŘEVRSTVENÍ ORNICE - PRÚI. EH

Strana 4 z 18

l i a í 120331

92,958
92,958
maso—í

12,350
12350

13

01



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v uIIcl Hradecká v Hradci Králové _
Objekt: 80  101 Oprava chodníku

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o. Zpracoval:
Místo: Hradec Králové Datum: 29. 3 .  2023

Č. KCN Kód položky Množství CenaPapi—" MJ celkem jednotková Cena celkem

123
L 13h ]12393

:=t veškeré práce nutné kprovadenípniíehů dle projektové
dokumentace
položka zahmuje převrstvení omloe

“Vytvoření průlehu 0.75 ' 161 = "120.750" [A]" 120.750
Součet ' ' 120.750

ODKOPÁVKY
jooxop FRO spoo STAVBU SILNIC A žĚLEZNíc TŘ. |M3 ] 222.292l 

položka zahmuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení.
men/pulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky
nezapažené l zapažené - ošetření výkop/etě po celou dobu práce v
nem vč. kílrnatícky'oh opatření - ztížení vykopávek v blízkostí
podzemního vedení, konstnrkcí a objektů vč. jejch dočasného
zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin. ve stísněných
prostorech a pod. - teženl po vrstvách, pásech & po jiných nutnyen
částech (Munich) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí :
pohotovostní čerpací soupravy (víz ustanovení k pol. 1151,2) -
potřebné snížen! hladiny podzemní vody - těžení & rozpolování
jednotlivých balvanů - vytahování :: nošení výkopku - svahování a
pNSVGh. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v
plán! * ' ' ,: vlivy— * ' 'nutné * *
rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky. odstranění kořenů a
nepadávek - pažení, vzepřenl a rozepření vč. píepažování (vyjma
štétových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry,
stěn a svahů -zhutněnlpodloží. prípadne ! svahů vč. svahování -
zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-ll pro tyto práce
zřízena samostatná položka - udržování výkopíště a jeho ochrana
proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopíště a ve
výkopiští - tHdění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující
provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení. podpěr,
konstn, přemostění, zpevněné plochy, zakrytía pod.) , nozahmuje
uložení zeminy (na skládku. do násypů) aní poplatky za sklédím.
vykazují se v položce č. 0141 “'

VÝKOPY PRO SANACE o. 150 ' 436,11 = 65,417 [8]
Výkopy 7,84+1B,36 + 0.20 "436.11 = 113.442 [A]
pod obruby 12,06+1.6+29,7B+183.07 = 226.510 [D]
Zůstává na stavbě - 183,07 = 483.070 [C]
222.299 223%
Součet 222 299

"MR 123935
DDKDP PRO SPOD STAVBU SILNICFA ŽELEZNIC TŘ—í 
m, oovoz oo BKM ]M3 j 133,070L 

menu:-smrtnost.
Strana 5 218



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v ulici Hradecka v Hradci Králové
Objekt: 50  101 Oprava chodniku

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: Stavo&Saohs Kukleny s.r.o.
Místo: Hradec Králové

c. KCN Kód položky . ' —  '" “ '  “' neníPOPIS ['MJ celkem

Zpracoval:
Datum: 29. 3 .  2023

Zen;
jednotková

Cena celkem

položka zanmuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení.
manipulace s výkopkrem - kompletní provedení vykopávky
nuapažanó ! zapažené - ošeta výíwpište po celou dobu práce v
něm vč. ídímatických opatření - ztížení vykopávek v blízkostí
podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejích dočasného
zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných
prostorech & pod, - těžen! po vrstvách, pásech & po jiných nutných
částech (tígurách) - čerpání vody vč. čerpacích ]Imek, potrubí a
pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení kpol. 1151,2) -
potřebná snížení hladiny podzemní vody - ležení a rozpojování
jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahovaní &
plosvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v
plán/r L “  “ "  * '  ,' vílvy- ' "nutne' * "
rozpojení odstřelena horniny - ruční vykopávky, odstraneni kořenů a
napadávek — pažení. vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma
štétových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, záktadové spáry.
stěn a svahů - zhutnění podloží, případně í svahů vč. svahování -
zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, neni-li pro tyto práce
zřízena samostatná položka - udržování výkop/sté & jeho ochrana
proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkoplště a ve
výkoplštl - třídění výkopku - veškerá pomocné konstrukce umožňující
provedení vykopávky (příjezdy. sjezdy, nájezdy, lešení, podpěra
konstr., pfemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje
uložení zeminy (na skládku. do násypu) sní poplatky za skládku,
vykazují se v položce 6.0141“

Přesun v rámci stavby pro zásypy 183.07 = 183.070 [A]
"Celkové množství =" 183.070 183,070
Součet 183.570

7B[R 123935
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. MSK
III - DOPRAVA M 2 222.990

125

Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí/aim
součin kubatutry [m3] a požadované vzdálenost! (km].

POLOŽKA [ISKLVZD] * [l12393x0DKOPAVKY] =

"Celkové množství = "2222990 2 22,990,
Součet 2 222.990

ODKOPÁVKY v ZEMNÍKU

“125735
VYKOPÁVKY ze ZEMNIKÚ A SKLÁDEK TŘ. :, ODVOZ í

93,958DO SKM M3

MWmKRoet

položka zahmuje: - vodorovná a svislá doprava. přemístění. Neumí,
manipuíaoe s výkopkem - kompletní provedení vykopávky
nezapažené ! zapažené - osel/ent výkopíště po celou dobu práce v
něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti
podzemního vedení, konstrukcí a objektů ve: jejich dočasného
zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin. ve stísněných
prostorech a pod. - příplatek za lepivost — těžen: po vrstvách, pásech
a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody ve čerpacích
jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (víz ustanovení k pot.
1 151, 2) - potleoné snížení hladiny podzemní vody — tažení a
rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku -
ruční vykopávky, odstranění kořenů a napedávek- patent, vzepíení a
rozepfenl vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a
oóíštční dna, základové spáry. stěn a svahů - udržování výkopísté a
Jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedent vody v okolí
výkopíštč a ve výkopíští — třídění výkopku - veškerá pomocné
konstrukce umožňující provedení vykopávky (píliezdy sjezdy,
nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněná plochy, zakrytí
a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvírkou zemníku

ORNlCE PRO _ZPĚTNÉ_(_JHUMUSOVANÍ 0,15 '
"Celkové množství =" 92.958 92.953

' Slranals z 18 '



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v ultci Hradecká v Hradci Králové
Objekt: 50 101 Oprava chodniku

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o. Zpracoval:
Místo: Hradec Králové Datum: 29. 3. 2023

c. KCN Kód položky Popis MJ “$$? „$$$ Cena celkem

Součet 923

VYKOPAVKY ze zemním A SKLÁDEK TŘ m s T ' j 
80 R 125935 ODVOZEM DO SKM J M S  L 103070! 

PŘETŘIDÉNÍ VÝKOPKU
polozka zahrnuje: - vodorovna a svislá doprava. přemístění, pibíotenl,
manipulace : výkopkem - kompietníprovedení vykopávky
nezapažené ! zapažoné - ošetření výlmpiště po celou dobu práce v
něm vč. idirnatickýctr opatření - ztížení vykopávek v blízkostí
podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč jejich dočasného
zajištění - ztížení pod vodou. voko/í výbušnin, ve stísněných
prostorech a pod. - těžen! po vrstvách. pásech & po jiných nutných
částech (ltgunách) — čerpán! vody vč. čerpacích jímek, potrubí a
pohotovostní čerpací soupravy (víz ustanovení !( pol. 1151, 2) -
potkbné snížení hladiny podzemní vody - těžen! a rozpojovárrí
jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - eventuelně
nutná druhotné rozpojení cdstřelené horniny - ruční vykopávky,

* ' 'korbnůa , “ '-paženl,' „'— ' a u  , '  'vč.
přepalování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna,
základové spáry, stěn a svahů — udržování výkoplště a jeho ochrana
prod vodě - odvedení nebo obvedení vody vokoíí výkoplště a ve
výkopíštl - ttídění výjmpku — veškeré pomocné konstrukce umožnujtoí
proveden! vykopávky mřtjezdy, sjezdy. nájezdy lešení, podpěr.
iwnstc, plamostění. zpevněné plochy, zakrytí a pod) položka
nezahmuje: - práce spojené s otvírioou zemníku

Přesony rámci stavby pro zásypy [tpoLl 239351 =

"Celkové množství :“ 103.070 103.070 \
Součet 1835070

129 ČIŠTĚNÍ NÁNOSÚ A USAZENIN 
! JR |12000 lČíŠTĚNI ULIČNÍCH VPUSTÍ ÍKUS | 3,000Í 0!

VČETNĚ EKOLOGICKÉ LIKVIDACE
Součásti položky je vodorovná & svislá doprava, přemístěni,
přeložení, manipulace s materiálem a uložen! na sídádku. Nezahrnuje
poplatek za skládku. který se vykazuje v položce 0141" (s výjímkou
malého množství materiálu, lodeje možné poplatek zahmorrt do
jednotkové ceny položky— tento tak! musí být uveden v doplňujícím
textu kpoiožoe)

PROČIŠTÉNÍ uv 3 = 3.000 [A]
"Celkové množství =" 3,000 3,000
Součet 3,000

132 VÝKOPY - RÝHY 
L 07|R ham ]HLOUBENI RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽI NEPAŽ TŘ. m [ms 1 2251030 0!

“ mo“ Strana 7 218
W M  n - r n .



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v uIIei Hradecká v Hradci Králové
Objekt: 50  101 Oprava chodniku

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o. Zpracoval:
Místo: Hradec Králové Datum: 29. 3 .  2023

. . Množství Cena -Č. KCN Kód polozky Popls MJ celkem jednotková Cena celkem

položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, plemlstěnl, přeloženi,
manipulace s výkopkem - kompletni provedeni vykopávky
nezapežená izapažená - ošetřen! výkopištč po celou dobu práce v
něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti
podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného
zoyštšnl - ztlženi pod vodou, v oko/I výbušnin, ve stísněných
prostorech a pod. - těžen! po vrstvách, pásech a po jiných nutných
částech (ňgurách) - čerpán! vody vč. čerpaeich ]!mek, potrubí a
pohotovostni čerpacl soupravy (viz ustanoveni k pol, 11.5 i,2) -
potlebné snižení hladiny podzemni vody - těžen! a rozpajovánl
jednotlivých balvanů - vytahování & nošení výkopku - svahovánl :
plesvoh. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v
pláni znehodnocené klimatickými vlivy — eventuelně nutné druhotné
rozpojení odstřelené hominy - ručmr vykopávky. odstraněni kořenů e
nepadávek - paženi, vzepřen! a rozepíenl vč. přepažován! (vyjme
štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištěni dna, základová spáry,
stěn a svehú- odvedeni nebo obveden! vody v okoli výkop/stě a ve
výkoplštl - tňděn! výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňujlcl
provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leseni, podpěr.
!mnstr.. přemostění, zpevněné plochy, zakryt! a pod.) - nezehmuje
uložen! zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku,
vylaezuj! se v položce 60141“

výkop rýhy 183.07 = 183.070 [A]
Zůstalo na stavbě -10,54 = 40,540 [B]
VO 52.50 = 52.500 [C]

' "Celkové množství = "225.030 225.030
Součet 225.030

- HLOUBENÍ RW ŠIŘ oo 2M PAŽ | NEPAŽ TŘ. m, 
na R 132938 onvoz NA TRVALOU SKLÁDKU M3 10,540

položka zahrnuje: - vodorovná e svislá doprave, přemístění. plhloienl,
manipulace s výkopkem - kompletni proveden! vykopávky
nezapežená i zapežené - osetlení výkopiště po celou dobu práce v
něm vč. klimatických opatření - ztlženl vykopávek v blízkosti
podzemního vedeni. konstrukci a objektů vč. jejlch dočasného
zajištěn! - ztížení pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných '
prostorech a pod. - těžen! po vrstvách. pásech a po jiných nutných
částech (ligurách) - čerpán! vody vč. čerpacich jímek, potrubí a
pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoven! k pol. 1 151.2) -
potkbná snižení hladiny podzemní vody- těženi a rozpajován!
jednotlivých balvanů - vytahování a nošen! výkopku - svahován! e
přesvalr. svahů do konečného tvaru, výměna homln v podloží a v
plán! znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelne nutné druhotná
mzpojen! odstřblené homíny - ruční vykopávky, odstraněn! kolbnů o
napedávek - pažení. vzepfen! e rozeptten! vč. přepažovén! (vyjma
átětových stěn) - úpravu. ochranu & očištěn! dna, základová spáry,
stěn & svahů - odveden! nebo obvedeni vody v okoli výkoplstr! & ve
výiropr'štl - tl'lděnl výkopku - veškerá pomocné konstrukce umožňujlci
provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešenl, podpěr.
konstr.. přemostění, zpevněná plochy, zakrytí a pod.) nezahrnuje
uloženi zem/ny (na skládku, do násypu) an! poplatky za skládku,
vylozuj! se v položce 6.0141“

odvodnění 10,54 = 10,540 [A]
"Celkové množství =" 10,540 10,540
Součet 13540

, HLOUBEN! RÝH ŠIŘ D0 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III - MSK
89 R 132933 DOPRAVA M 2 250.300 

Položka zehmuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se uroijeko
součin kubatutry [m3] & požadované Vzdálenost! [top].

Odvozne skládku [l13_2_93xVYKOPYxRYHY] *

"Celkové množství =" 2250.300 2 250.300
Součet 2 250.300

Stranaš 218
Zonmrlnoiyurmml ,



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v ulicl Hradecká v Hradci Králové
Objekt: 80101 Oprava chodníku

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:
Datum: 29. 3 .  2023

Č. KCN Kód položky PopisJ MJ Množství
celkem

Cenajednotková Cena celkem

L
174

e4íR_ E411

175

ZÁSYPY
JLÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU se ZHUTNĚNÍM

zpětný zásyp vytěženou zeminou (dovoz z mezldeponíe)
položka zahmuje: - kompletní provedení zemni konstrukce vč, výběru
vhodného materiálu - úprave ukládaného materiálu vlhčením,
ltíděním. pmrnícháním nebo vysoušenim, príp. jiné úpravy ze
účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatickým
opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné
zajisteni - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a
stísněných prostorech - ztížené ukládání sypanínypod vodu -
ukládání po vrstvách a pouhých nutných částech (tígurách) vd
dosypávek - spouštění a nošení materiálu — výměna částí zemni
konstrukce znehodnocené ktimatickymt vlivy » ruční hutneni -
udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo
obvedenl vody v okolí úložiště a v úložíšti - veškeré pomocné
konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (plíjezdy,
sjezdy, nájezdy, íešení, podpěrné konstrukce, přemostění. zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZPĚTNÝ ZÁSYP [ípol_123935] = 183,070 [A]
"Celkové množství =" 183,070
Součet

OBSYPY

QR 17581
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKI'Ú z NAKUPOVANÝCH
MATERIÁLU - PISEK

&
í

ím !

183,076í

103.970
183.070

33401 

položka zahrnuje: - kompletni provedení zemní konstrukce včetně
nákupu a dopravy meteríáíu dle zadávací dokumentace - úprava
uldádeneho materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo
vysoušením, příp. jiné upravy za účelem zlepšení jeho medu.
vtesrností - hutnění í nízné míry hutnění - usetrenl úložiště po celou
dobu práce v něm vc. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení,
lwnstmlnci a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč.
hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech — ztížené
ukládání sypaníny pod vodu — ukládání po vrstvách .! po jiných
nutných částech (íígurách) vč. dosypávek - spouštění s nošení
materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené
klimatickými vlivy - rucni hutnění & výpln jam a prohlubní v podloží
úprave. očištění, ochrana a zhutněnlpodloží - svahování, hutnění &
uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště
a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedoní vody v okolí
úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující
provedení zemni konstrukce (příjezdy. sjezdy, nájezdy, lešení,
podpěrné konstrukce, plemostěni, zpevněné plochy. zakrytí a pod.) »
zemina vytlačené potrubím (: DN do 130mm se od kubatury obsypů
neodečítá

ODVODNĚNÍ 0,49 + 5,25 = 5,740 [C]
vo 52,50 =* 52,500 [A]
"Celkové množství =" 58,240
Součet

55,240
58,240

100 17581
OBSYP POTRUBI A OBJEKTÚ z NAKUPOVANÝCH
MATERIÁLU - ŠTĚRKODRT M3 2,100 

mmm svolil-rnrn KROS 4
Stranas z18



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
stavba: Oprava chodníků v uIIoi Hradecká v Hradci Králové
Objekt: SO 101 Oprava chodníku

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:
Datum: 29. 3 .  2023

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

18
L „MR 115214 iRAVA POVRCHÚ SROVNÁNÍM ÚZEMÍVTL oo

L “ih |15232

[ 103 R [15241

[ “mílR 113247

[ 105 R jsem

tor-nwm tmm klidu

položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně
nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava
ukládaného "uterláíu vlhčením, tříděním, promícháním nebo
vysoušenlrn, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení/"eho mech.
vlastností - hutnění í různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou
dobu práce v něm vč. klimatických opat/ení - ztížení v okolí vedení,
konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč.
hutnění ve ztížených podmínkách ;) stísněných prostorech - ztížené
ukládání sypaniny pod vodu — ukládání po vrstvách ;: po ,mýcn
nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění & nošení
materialu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené
ldlmatiokýml vlivy - ruční hutnění & výplň jam a prohlubní v podloží -
uprava, očištění, ochrana & zhutnění podloží - svahování, hutnění a
uzavírání povrchů svahů - zřízení lev/c na svazích - udržování úložlštš
a jeho ochrana protl vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí
úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující
provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení,
podpěrné konstrukce, přemostění zpevněné plochy, zakrytí : pod.) -
zemina vytlačené potrubím :: DN do 180mm se od kubatury obsypd
neodečítá

FRAKCE 0í22mm 2.10 = 2,100 [B]
"Celkové množství = “2,100

Součet

onumusovÁNí A OSETÍ

položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu

"Ohumusování a osetl [|18241_OHUMUSOVANI] ="
619.720 "[A]"
Součet

[ROZPROSTŘENI ORNíCE v ROVINĚ VTL D0 0,15M IM2
položka * ' nutné,. ' ' “
vzdálených do 50m rozprostlení omloe v“předepsané tloustne v rovině
a ve svahu do 1: 5

"Ohumusování a osetí [I18241_0HUMUSOVANI] =
"619.720" [A]"
Součet

[ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM TM: F
Zahrnuje dodání předepsané travní snesl, její výsev na omlol,
zalévání. první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

Založení trávníku 619,72= 619.720 [A]
"Celkové množství = "619.720
Součet

lmz [

2.100
2.100

619,720

519.720
619.720
619,720l

619.720
61 &720
619.725

619.720
619.720

[OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU hitz L e19;r_20í
Zahrnuje pokosení se shrebánlm. natočení shrnbkrl na obpmvní
prostredek, : odvozem & se složením. to vše bez ohledu na sídon
terenu zahrnuje nutné zel/lí a hnojení

"Ohumusování a osetí [I18241_0HUMUSOVANI] ="619.720 "[A]"
Součet
[s_Aoovmc OBDĚLANÍ PÚDY IM:
položka zahrnuje strojové obdělání nejsvrchnější vrstvy půdy
původního horlzontu nebo nové rozprostřené vrchní vrstvy půdy, dále
zahrnuje urovnání pozemku, zejména základni výškové úpravy terenu
tak, abypovroh podkladu byl bez prohlubní a výstupku

"Ohumusování & osetl [!18241_OHUMUSOVANI; ="
619, 720" [A]"

trana 10 1 1 8

619,720
619.720
619.723

619.720



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v ulici Hradecká v Hradcl Králové
Objekt: 5 0  101 Oprava chodníku

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRALOVE ,
Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:
Datum: 29. 3. 2023

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

[ 106Ě J1_8351

FHHĚ Farina

181
[ malí 113120

134
L 111|R ham

214
F 11i 121450

561
[ 147IR 755143

ZP:-mw tmm NROS 4'

Součet
CHEMICKÉ ODPLEVELENI ÍM2 [
položka zehmuje celoplošný pustim .: chemickou likvidace
nežádoucích rostlin nebo jejich část! & zabránšnljejlch dalš/mu růstu
na umvnaném volném terénu

"Ohumusováni a osetí [t18241_0HUMUSOVANI] ="
619.720 "[A]"
Součet

JZALEVANI vooou 11/13 |
položka zahmuja veškerý materiál, výrobky a polotovary, Matné
mlmosfovenlštnl & vnítrostavenlšfnl dopravy (rovnež plesa/M, včetně
naložen! & složení. připadne s uložením

"Ohumusovánl a ose" 0.15 ' [HBZ41_OHUMUSOVANI]
=" 92.953" [A]"
Součet

ÚPRAVA PLÁNĚ
IĚRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNIM v HORNINÉ TŘ. " jgz j
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výšn'oh rozdílů.
Miru zhutnění určuje projekt.

hutnění rýhy 100.44+159.59 = 270.030 [D]
sanace 436.11 = 436.110 [A]
odvodnění 16.56 = 16.560 [B]
VO 52.50 = 52.500 [0]
“Celkové množství = "775.200
Součet

STROMY A KEŘE
JQCHRANA STROMÚ BEDNĚNÍM Lmz !

položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary. včetně
mímoslavenlšlnl a vnltrosfavenišlnf dopravy (rovněž pl'osuny), včetně
naložen! a složení, případně s uložením .

Ochrana stromů 0.75 * 2.5 * 4 * 9 = 67.5001[A]
“Celkové množství =" 67.500
Součet

SANAČNÍ A KONSOLIDAČNÍ VRSTW
ISANACNI VRSTVYZ KAMENIVA fr./13 [
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mlmoslavenlšml
: vnitrostavenlštní dopravu a jeho uložen! není-n nedávno!
dolwmentaol uvedeno jinak, jedná se o nekupovaný materii!

SANACE ŠD 0/63 TL. 0.150 * 436,11 = 65.417 [D]
"Celkové množství =" 65.417
Součet

STMELENÉ PODKLADY

619.720

619.720

619.720
619.720
92,93

92.958
92.958

775ml

775.200
775.200

67,50—0[

67,500
67,500

55.415

65.417
65,417

[KAMENIVO ZPEVNÉNÉ CEMENTEM TL. D0150MM |M2 r 436.11DT

Strana 11 z 15

5!

0

_

8'



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v ulici Hradecká v Hradci Králové
Objekt: 50  101 Oprava chodniku

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:
Datum: 29. 3. 2023

Č. KCN Kód položky MnožstvíPopis MJ celkem Cena
jednotková Cena celkem

| 154l

[ 15sIR

L 15013

5633

tl. 120mm
- dodán! směs! v požadované kvalitě - očištěn! podkladu - uložen!
měs! dle plbdepsaného technologického plbdpisu e zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání
vrstvypo etapách, včetně pracovních opere spojů - úpravu napojení,
ukončení — úpravu dilatačních spa! včetně pledepsané výztuže -
nezahrnuje postriky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu

chodník 339,75 + 19 = 358.750 [A]
sjezd 67,40 + 9,96 = 77,360 [B]
"Celkové množství =" 436,110 436,110
Součet 436.110

PODKLADY - ŠTĚRKODRTI
'56330 JVOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTi iura | 43,440!

Bessa

156334

5822

-dodání' ." „ '  * r  'kvalitya " n . p . , .  ' ' a
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce » zflzení vrstvy bez rozlišení
šíllty, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje pastilky, nátěry

POD OBRUBY tl. 150mm 12,06+1,6+29,78 = 43,440 [A]
"Celkové množství = "43,440 43,440
Součet 5,440

[y_ozovxovE VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. oo |M2 T „3,133
- dodání kameniva předepsané kvality & zmrtostr' - rozprostíenía
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízen! vrstvy bez rozlišení
šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje pastilky, nátěry

chodník 329,13 = 329.130 [A]
slepecké 19 = 19,000 [B]
"Celkové množství = "348,130 345,130
Součet 348.130
Wozovmvé VRSTVY ZE ŠTĚRKODR11 TL. DO TW | rrtssor
- dodán! kamen/va předepsané kvality a zmlíostl - rozprostlerrí—a
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozllóen!
šílky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje „matriky, nátěry

SJEZD 67,40 = 67,400 [A]
slepecké 9,96 = 9,960 [B]
"Celkové množství =" 77,360 77,360
Součet 77,360

KRYTY DLÁŽDĚNÉ z DROBNÝCH
KOSTEK

2!

—11

„JR50222
DLÁŽDĚNÉ KRYTY z DROBNÝCH KOSTEK D0 LOŽE
z MC M2 3,000

Zní-noveho gym—„moe 4

do betonu
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvaítě. dodán! materiálu
pro písdepsané lože v tloušťce pledepsané dokumentací e pro
pladepsenou výplň spar- očištění podkladu - uložen! dlažbydie
( " — J  , ého * ' „' ' “  „fix včetnépřl „ '
podkladní vrstvy a předepsané výplně spa/A zřízeni vrvtvy bez
rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení,
ukončen! podél obrubníků. dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků. odvodňovačů, vpustí, šachet & pod.. nestanoví-li zadávací
dokumentace ]!nek - nezahmrrje pastilky, nátěry - nezahrnuje těanční
podél obrubníkú. aliančních zarízení, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.

Strana 12 1 1 8



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v ulici Hradecká v Hradci Králové
Objekt: SO 101 Oprava chodníku

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRALOVE
Zhotovitel: StavoůSachs Kukleny s.r.o.
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:
Datum: 29. 3. 2023 .

či KCN Kód položky Popis T MÚ
;

Množství | Cena T
celkem | jednotková Cena celkem

DROBNÁ KOSTKA 8110 TL. 3 = 3,000 [A]
"Celkové množství = "3,000
Součet

5325 KRYTY DLÁŽDĚNÉ z DLAŽDIC

3,000
3,000

DLÁŽDĚNÉ KRYTY z BETONOVÝCH DLAŽDIC D0
457 R 58252 LOZE z MC - PŘÍDLAŽBA M2 10.30 

- dodání dlažebnlho materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu
pro pfedepsane lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro
předepsanou výplň spar- odštěnl podkladu - uložení dlažby dle
předepsaného technologického předpisu včetne předepsané
podkladní vrstvy a pledepsané výplně spar — zřízení vrstvy bez
rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení,
ukončení podél obrubníků. dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodnovačů, vpust/, šachet a pod., nestanoví-ll zadávací
dokumentace inak - nezahrnuje postřiky nálety - nezahrnuje těsnění
podél oba./bulku, dilatačních zarízení, odvodňovacích proužku,
odvodňovačú, vpustí, šachet a pod.

Betonový přídlažba 10,47 = 10,470 [A]
"Celkové množství = "10,470
Součet

5826 ZÁMKOVÉ DLAŽBY

10,470
10.470

KRYTY z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL
196 R 582612 somm oo LOŽE z KAM M2 421.300 

včetne užití dlažby bez l'ezet v minimální šílí 250mm dl hladké desky 0
rozměm 250x25amm podél všech slepeckých prvků (varovných &
sígnálních pásů a umělých vodících liniích) dle NV 163/2002 Sb., ve
znění nařízení vlády č. 312/1005 Sb. a nařízení vlády č. 215/2016 Slz
a TN rzús 12.03.04-06.
. dodání dlažebního materiálu vpožadované kvalitě, dodání materiálu
pro phdepsaná lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro
předepsanou výplň spar- očlšíénl podkladu - uložení dlažby dle
předepsaného technologického předplsu včetně předepsané
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez
rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení.
ukončení podél obrubníkú, dilatačních zarízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovací), vpustí, šachet & pod., nestanoví-li zadávací
dokumentace jinak - nezahrnuje pcstlíky nátěry- nezahrnuje těsnění
podél obrubnlků, dllatačníoh zarízení, odvodňoveclol'l pmuiků.
odvodňovačů, vpustí. šachet a pod.

chodník 353,90 = 353,900 [A]
sjezd 67,40 = 67,400 [B]
"Celkové množství = "421.300
Součet

421.300
421 ,300,

J KRYTY z BETON DLAŽDIC SE ZAMKEM BAREV
205 R 582618 RELíÉF TL 30l oo 1.025 2 KAM JM: 28.960 

Strana 13 218
W o W M Q



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v ullcí Hradecká v Hradci Králové
Objekt: 80  101 Oprava chodniku

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRALOVE
Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:
Datum: 29. 3. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
oelkem

Cena
jednotková Cena celkem

včetne užití dlažby bez fazet v minimální šití 250mm či hladké desky a
rovném 25m250mm podél všech slepeokýoh prvků (varovných :
signálních pásů & umělých vodicích liniích) dle NV 163/2002 Sb., ve
znění narizeni vlády č. 312/2005 Sb. a narizeni vlády č 215/2016 Sb
a TN TZÚS12.,03.04-06. _
- dodání dlažebnlho materiálu v požadované kvalite. dodání materiálu '
pro pledepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro
pfedepsanou výplň spar - očištěn! podkladu - utažení dlažby dle
předepsaného technologického predpisu včetně pkdepsané
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar- zřízen! vrstvy bez
rozlišení šířky, pokládán! vrstvy po etapách - úpravu napojeni,
ukončen! podél obrubniků, dilatačních zarizeni, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpust/. šachet a pod., nestanoví-„ zadávací
dokumentem jinak - nezahrnuje postitky, nátěry - nezahrnuje těsnění
podél obrubu/kú, dilatačních zarízení, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpusti, šachet : pod

SJEZD SLEPECKÁ dle PD 9.95 = 9,960 [A]
Chodník 19 = 19,000 [8]
"Celkové množství =" 28.960
Součet

507 PŘEDLÁŽDĚNÍ
( MĚ —í587205 ŘEDLAŽDENIKRYTUZBETCNOVÝCH DLAŽDIC IM2 |

- pod pojmem 'předláždění' se rozumí rozebrání stávající dražbya
pokládka dlažby ze stávaiíclho dlažebnlho materiálu (bez dodavky
nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem
(naldádáni, doprava, staženi, očištění) - dodání a mzprostfen!
materiálu pro lože a jeho tlouštku předepsanou dokumentací a pro
předepsanou výplň spar- eventuelní doplněn! plochy s použitím
nového materiálu se vykazuje v položce 0.592

BETONOVÁ ! KAM DLAŽBA 7,43 = 7,430 [A]
7.430
Součet

28,980
28,960

mol

7,430
7,430

0!

L PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z VEGETAČNÍCH DÍLCU
58740 PANELÚ) M2215 R 65,530

- stávajlcl zatravňovac! dlažba v mleté sjezdů
- pod pojmem 'předlážděnl' se rozum! rozebrán! stávající dlažby a
pokládka dlažby ze stávajícího dražebního materiálu (bez dodávky
noveho) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s timto materiálem
(nakládání. doprave, složení, očištěn/l - dodání a rozprosta
materiálu pro lože a jeho tlouštku předepsanou dokumentaci a pro
předepsanou výplň spar- eventuelnldoplněn! plochy s použitím
nového materiálu se vykazuje v položce č.582

FŘEDLÁŽDĚNÍ zatravňováky 60,53 : 66.530 [A]
"Celkové množství =" 66,530
Součet

Silno a slabo proud „ všeobecné práce
70

66,530
66,530

KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DĚLENÁ DN PŘES
400 R 702232 100 DO 200 MM 150.000

- dělená chránička pro uložení strávení kabelové trasy HN včetne
protaženl & instalace chráničky
1. Položka obsahuje: — proražení otvoru zdlvem o průřezu od 0.01 do
0,025m2 - úpravu a začištění omlttq/po montáži vedeni —pamocné
mechanismy 2. Položka neobsahuje: - protlpožám! ucpávku 3.
Způsob měrení: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo
práce.

NASAZENÍ CHRÁNIČKY 150 = 150.000 [A]
Strana 14 218

zam—WM!

_
_

_
—

.
A

.
„

_
4

-
__

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

a
n

.



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v ulici Hradecká v Hradci Králové
Objekt: 50  101 Oprava chodníku

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o. Zpracoval:
Misto: Hradec Králové Datum: 29. 3. 2023

_ _ _ _ „  - ?  _ - ,  , .

' Množství Cena ,Č. KCN Kód položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem

"Celkové množství = "1 50.000 150.000
Součet 150.000
ZAKRYTÍ KABELÚ VÝSTRAŽNOU FóLit ŠIŘKY PŘES

219 R 7021312 20 Do 40 CM ' ' M 150.000 
1_ Položka obsahuje: - kompletní montáž, návrh, rozměibnl,
upevnění, začlšténl, svářenl, vrtání, lezení. spojování & pod. -—
veškerý spojovací & montážní materiál vč. upevňovaclho materiálu —
sestavení & upevněn! konstrukce na stanovišti -pomocné
mechanismy 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se
počet sad, ktere se skládají z předepsaných dílu, jež tvoři požadovaný
celek. za každý započatý měsíc pronájmu.

výstražná fólie 150 = 150.000 [B]
"Celkové množství = "  150.000 150.000

Součet 150.000

711 IZOLACE PROTI VODĚ A VLHKOSTI 
IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK Z ME

221 R 711116 PVC - NOPOVÁ FOLIE M2 95.830 

materiál HDPE s nekaširovanou netkanou geotextmí na nopech, nopy
výšky 8 mm, plošná hmotnost 450 g/m2
položka zehmuje: - dodani předepsaného izolačnlho materiálu -
očištěni & ošetření podkladu, zadávaol dokumentace může zahmouti
připadne vyspravenl - zřízeni izolace jako kompletního povlaku,
případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného
technolog. předpisu — zřízení Izolace ! jednotlivých vrstev po etapách.
včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů. rohů, hren.
dilatačních lpracovníen spojů, kotev, obmbnlků, dilatačních zeflzenl,
odvodnénl, otvorů, nelzolovanýoh míst a pod. - zajištěn! odvodnění
povrchu Izolace, včetně odvodnění nejnlžšlch míst, pokud
dokumentace pro zadán! stavby nestanovljinek - ochrana izolace do
doby zřízení deňnlttvní ochranné vrstvy nebo konstmíwe - úprava,
očištění a ošetření prostoru kolem Izolace - provedení požadovaných
zkoušek - nezehmuje ochranné vrstvy, napr. geotexml

NOPOVA FOLIE 95,53 = 95.830 [A]
"Celkové množství :“ 95,830 ' 95.830
Součet 95,630

87 POTRUBÍ - PLAST 
POTRUBI z mus PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN 00

294 R 87433 1 5 0 M M  M 15+500 

plnostěnné potrubt PVC KG SNB
položky pro zhotovenlpotrubl platí bez ohledu na sklon zahrnuje: —
výrobní dokumentací (včetně technologického předpisu) - dodání
veškerého tmbnlho a pomocného materiálu (trouby. trubky,
tvarok spojovací & těsnící materiál a pod.), podpěrných,
závěsných a upevňovactch prvků. včetne potí'ebných uprav - úprava a
příprava podkladu a podpěr. očištění a ošetibnl podkladu a podpěr—
zfízenl plně funkčního potrubí, kompletní soustavy. podle příslušného
technologického piedpisu - zřízení potrubl ! jednotlivých částí po
etapách, včetne pracovních spor a spojů, pracovnlho zaslepení konců
a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí
podpěra vyústění, zaústěnl, napojeni, vyvedení a upevnění odpad.
výustl - ochrane potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně
tzolacl, nejsou-ít tyto práce piledmětem hne položky - úprave. očištění
o ošetíenl prostoru kolem potrubl — položky platí pro práce provedené
v prostoru zapeženém i nezapaženém & l v kolektorech, chrániókách -
položky zahrnují i práce spojené s nutnými obleky. převáděnim a
čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

m Strana 15 210
zpr-mnm, rn „ 4

___
ý

o
;

_
_

___
_

_
_

ý
—

„
4

_
A

-
_

-
_

—
—

_
-

_
„



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v ulici Hradecká v Hradci Králové
Objekt: SO 101 Oprava chodníku

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: Stav0&Sachs Kukleny s.r.o. Zpracoval:
Místo: Hradec Králové Datum: 29. 3 .  2023

. . . M žsívíc. KCN Kod polozky Popis MJ ogfkem jedggaivá Cena, celkem

PVC DN 150 15,50 = 15500031
"Celkové množství = "15,500 _ 15.500
Součet 15.500

897 ULIČNÍ VPUSTI 
- VPUS'Í' KANALIZAčNí ULICNÍ KOMPLETNÍ z

315 R 097120 BETONOVYCH DÍLCÚ KUS 4,000 

položka zahmule: - dodávku & osazení předepsaných dílů včetně
mříže - výplň, těsnění & tmelení opera spojů, -opatřenl povrchů
betonu lzolaol proti zemní vlhkostí v částech, kde pííldou do styku se '
zeminou nebo kamenhrem, - píedepaané podkladní konstrukce

ULIČNI VPUS'Í' 4 = 4,000 [A]
"Celkové množství =" 4,000 4,000
Součet 4,0_00

VPusf KANALIZAčNl uučNí KOMPLETNÍ z
„317 R 097120 BETONOWCH DÍLCU - typ Radbuza KUS 3,000 

polozka zahrnuje: - dodávku a osazení plbdepsaných dílt'l včetně
mříže - výplň, těsnění a tmelení spara spojů, - opatíbnl povrchů
betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech. kde ph'ldou do styku se
zeminou nebo kamenlvem. - předepsané podkladní konstrukce

RADBUZA 3 = 3,000 [A]
"Celkové množství =" 3,000 3,000
Součet - 3,000
OSTATNÍ KONSTRUKCE NA TRUBNÍM

899 VEDENÍ 
L aneb! Lassa ]ÍÝŠkovA ÚPRAVA POKLOPÚ h(ug && I

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutná práce a materláíy
pro zvýšení nebo snížení zarízení (Včetně name úpravy stáva/fontu
povrchu vozovky nebo chodníku).

POKLOPY I ŠACHTY 6 = 6,000 [A]
“Celkové množství =" 6,000 6,000
Součet 0,000

[ mglR 109923 ÍVÝŠKOVA ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCÚ IKUS L 0,000! 1
— položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály
pro zvýšení nebo snížení zaíízení (včem6 nutné úpravy stával/cínu
povrchu vozovky nebo chodníku).

ÚPRAVA ŠOUPAT & = 0.000 [A]
"Celkové množství = "0,000 0,000
Součet 0,000

[ 32% 109044 IVÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN D0 ZOOMM Ixus | 7.000l 
- zahmujízejmena náklady na ose/tání trub na útesy, na vysekánl
otvorů pm zaústění, na obetonováni útesu. U výřezu a výseku
náklady na ohlášení uzavíranl vody, uzavřen! a otevřou! šoupat.
vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

NAPOJENÍ NA KANALIZACí [lpoí_89712] = 4-000[A1

_Nef'nNí CHODNÍKOVÉ VPUSTI [000339742] =
"Celkové množství =" 7,000 7,000
Součet 7,000 

[ 337|R 39642 IZKOUŠKA VODOTĚSNOST! POTRUBÍ DN 00 200mm En J 13505 

zp , m .  Strana 16 218



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
stavba: Oprava chodníků v ultct Hradecká v Hradci Králové
Objekt: 80 101 Oprava chodníku

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:
Datum: 29. 3 .  2023

Č. KCN Kód položky Mnozstv'1Popis MJ celkem Cena
jednotková Cena celkem

917

- přísun. montáž. demontáž, odsun zkoušoclho čerpadta, napušténl
tlakovou vodou. dodán! vody pro tlakovou zkoušku. montáž a
demontáž 6000 pm zabezpečení konce zkoušené/10 úseku potrubí,
montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslopovaclpřimby.. . “ " p r o  “ „ p r o - “ " “ t o d v

POLOŽKA [lpol_87433]+[lpol_87434] = 15,500 [A]
"Celkové množství =" 15,500 15,500
Součet 15,500

oanuay A ZPOMALOVACÍ PRAHY A
POLŠTAŘE

376 R 917211
zAHonovÉ OBRUBY z BETONOVÝCH OBRUÉNIKÚ
ŠIŘ 50MM M 123_7110
do (716/20 XF1
Položka zahmuje: dodání a pohádku betonových obmhnlha o
rozměrech předepsaných zadávaofdokumsntaol betonové tože!
hočnl betonovou opěrku.

ZÁHONOVÝ1000/50/200 120,70 = 128.780 [A]
"Celkové množství =" 1281780 128 780
Součet 128.780

377 R 917212
ZÁHONOVÉ OBRUBYZ BETONOVÝCH OBRUBNÍKÚ
ŠIŘ BOMM M 36.670
Položka _ : dodáme, „ „  „ .  M L L “ o
rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci betonové tože!
bočnlbetonovouopěnru.

CHODNÍKOVÝ 1000/801250 36.67 = 36,670 [A]
"Celkové množství = "36,670 36,670
Součet 36.670

37815 917224
SILNIČNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY z BETONOVÝCH 1
OBRUBNÍKÚ ŠtŘ 150MM 4 M  . 167.400L

919

Obrubnm betonový do 020/25 XFS
Polozka zahmuio: dodán! : poktádku betonových obmbntků o
rozměrech předepsaných zadávacl dokumentaci betonové lože!
boční betonovou opěrku.

SILNIČNÍ 1001111501250 157,4-19-527 = 95,700 [A] '
PŘECHODOVÝ 1000/1501150-250 19 = 19,000 [11]
NÁJEZDOVÝ 1110011501150 52,7 = 52,700 [C]
"Celkové množství =" 167.400 157.400
Součet ' 1675400

Ostatní práce - ŘEZÁNÍ

394 R 919111
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK 11. 00
501111111 „ M 47.750
položka L ' řezáním ' vé vrstvy v , “  “ , 'tloušfoo,
včetně spotreby vody

Napojovací spára [tNapojovaoíSpara] = 47.750 [A]
"Celkové množství =" 47.750 . 47.750
Součet * mso

395 R 919112
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TI. Do ,
100MM _ M_, „ 47 .750 ,

M W M 4

položka zahrnuta tozánl vozovkové NEM-dopsaný tloušťce, _
včetně opatnaby vody

Napojovact spára [tNapojovaciSpara] = 47.750 [A]

Strana 17 z 18



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v ulici Hradecká v Hradci Králové
Objekt: 80  101 Oprava chodníku

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:
Datum: 29. 3 .  2023

. . Množství CenaČ. KCN Kod položky Popvs MJ celkem jednotková Cena celkem

"Celkové množství =" 47,750 47,750
Součet 47.750
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO

397 R 919113 150MM M 47.750 
položka zahrnuje lezánl vowvlnová vrstvy v pkdepsnné tloultbe,
včetně spotreby vody

Napojovacl spára [|Napojovaci8paral = 47,750 [A]
"Celkové množství = "47,750 47,750
Součet 47,750

931 Dilatační zařízení _______ -  ř . _  „_  . _ \
TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRUŘ Do í ! -

406 R 931314 400MM2 M 47.750 
NAPOJO VAC! SPÁRA
r ' , a ' r L  “ , ého materiálu,
očištění ploch spáry plod úpravou, očlšténl okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnící protll

ZAŘl_z_N_l_J_TI A ZALITÍ NAPOJOVACÍ SPÁRY 47,75 :
"Celkové množství = "47.750 47.750
Součet 47,750

96 BOURÁNÍ 
VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTI KOMPLETNÍCH s

428 R 96687 ODVOZEM NA TRVALOU SKLÁDKU KUS 4,000 

polozka zahrnuje: - kompletni bourací práce včetně nezbytného
rozsahu zemních prací, - veškemu manipulaci s vybourenou sutt a
hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí :
technologického předpisu a : platných předplsů, nezahrnuje poplatek
za skládku který se vykazuje v položce 0141“ (s vý/lmkou malého
množství bouranéno materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání — tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce)

STÁVAJÍCÍ VPUSTI 4 = 4,000 [A]
"Celkové množství =" 4.000 4.000
Součet 4.000

Celkem 

Immuno nwm-masce 4
Strana 18 1 1 8



Objekt: VRN

ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Opravaohodniků v ulicl Hradecká v Hradci Králové

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: StavoůSachs Kukleny s,r.o.
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:
Datum: 29. 3 .  20234

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Všeobecné konstrukce a práce

1 R 03710
DIO A DIR - PROVEDENÍ OPATŘENÍ- DOČASNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ KPI. 1,000
Zajištění opatření DíR včetně provozu a nájmu dočasná světelné
signalizace
zahmuje objednatelem povolené náklady na požadované zařízení
zhotovitele

POMOC PRÁCE ZAJIŠÍ NEĚO ZŘÍZ OBJÍŽDKY A

"Celkové množství =" 1,000
Součet

1.000
1.000

2 R 03710

o|o A DIR . POMOC PRACE ZAJlŠ'Í' NEBO ZŘÍZ
OBJÍŽDKY A PRISTUP CESTY - UDRŽBA OBJIZDNÉ
TRASY měsíc 1 10500
zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadované zařízení
zhotovitele

ÚDRŽBA OBJIZDNĚ TRASY 1 = 1.000 [A]
"Celkové množství =" 1,000
Součet

1,000
1,000

5 R \ 03720
DIO A DIR - POMOC PRÁCE ZAJIŠ'T' NEBO ZŘIZ
REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KFL 1.000

027

Úhmná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravya
regulaci dopravy (í pěší) na staveništi & nezbytné značení a opatření
vyplývající : požadavků BOZP na staveništi vč. provtzorních lávek.
nájezdů, ap. Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č 3982009 Sb., o
obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové
užívání staveb. Po dobu realizace stavby zajištěn přístup k
objektům pro složky lZS.
zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná za?ízení
zhotovitele

o|o A DIR - POMOC PRÁCE muší NEBO lz
"Celkové množství =" 1,000
Součet

Pomocné práce zřizující nebo
zajišťující

1,000
1,000

4 & 02710
010 A l_DIR - POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠ'Í'
OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY - PROJEDNÁNÍ
n n . - v řu - u í KFL 1 „DM
zehmuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými
zařízeními

"PROJEDNÁNÍ 1 =" 1,000 "[A]"
Součet

1.000
1.000

5 R 027530
Pomoc PRACE lz NEBO ZAJIŠT OCHRANU
INŽENYRSKYCH sin + VYTYČENÍ KPL 1 .000

Zimáno mmm mes &

Zajištění lnžanýrských sítí před zahájením stavebních prací a těh'em
realizace stavby dle požadavku správců. Nutné vnyčení všech
podzemních sítí s protokolárnhn záplsem příslušných správců.
Flasnou polohu podzemních vedení avšňt tučné kopanýml sondami
Pkchody nutno ochránit.
za hmuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými
zařízením)

slTĚ 1 = 1,000 [A]
' "Celkové množství =" 1.000
Součet

Strana 1 1 4

1,000
1.000



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v ulici Hradecká v Hradci Králové _
Objekt: VRN *

Objednatet: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: Stavo&SaChs Kukleny s.r.o. Zpracoval:
Místo: Hradec Kralove Datum: 29. 3 .  2023

_ . . . Množství Cena *C. \ KCN Kod polozky Popts MJ celkem jednotmá Cena celkem

028 Průzkumné práce 
PASPORT - PRÚZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ 

6 R 02811 NA POVRCHU KFL 1,000 
Zajištčnl & zdokumentován! stávajícího stavu zástavby a objektů,
které mohou být dotčeny stavbou před započetím, v průběhu a na
konal stavebnic—h praci
zahrnuje veškeré náklady smjené sobjednatelem požadovaným!
Wacom!

PASPORT 1 = 1.000 [A]
"Celkové množství : "1,000 11,000
Součet 1,000

029 OSTATNÍ POŽADAVKY 
eIR [02010 [OSTATNI POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKA MĚŘENÍ IKPL | 1.000 0l

Veškerá zaměření nutná k realizaci díla (např. vytyčení stavby,
potřebná zaměření a geodetické práce v průběhu výstavby. obvod
staveniště apod.) a k uveden.r stavby do užívání a řádnému předán! _
dokončeného díla. Včetně ochrany vytyčovacích bodů. 31: tištěná
+ 1XCD I
mnm uje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými
pracemi, - pro stanovení orientační Investorské ceny určete
iednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby

“1 =" 1.000 “W 1,000
Součet 1,000

| 10|R |02011 IOSTATNI POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ IKPL [ 1,000 0
Zaměření vrstev pro určení kubatur konstmkčhíoh vrstev & oattovýcn
plošných a délkových výměn
zabmujo veškerá náktady spojené s objednatelem požadovanými
pracemi

GEODETICKÉ PRACE 1 = 1.000 [A]
"Celkové množství =" 1,000 , 1.000
Součet ' 1.000 

' . .. I vr 

1,3IR Ioassow BOZP - OSTATNI POZADAVKY lKFL . I.000
náktady na zajištění a udržování staveniště v 300t s požadavky
náfizenl týkajících se zajištění bezpečnosti na staveništi (BOZPe
PO), jako i náklady na pořhen! a udržovánt OPPP NÁKMDYNA
DCHRANYPŘEDEPSANOU PLÁNEM BOZP
zahrnuje veškeré nákiady spojené s objednatelem požadovaným
dozorem

BOZP 1 = 1,000 [A]
"Celkové množství =" 1,000 1,900
Součet ' 1,000

. HUTNĚNI - OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ 1 , 
14 R 02971 MONITORING NA POVRCHU _KPL 4.000.

STA TICKÉ HUTNÍCI ZKOUŠKY (ZAPOCITA VAJÍ SE POUZE
ZKOUŠKY PROKAZUJICI POŽADO VA NÉ VLASTNOSTI PLÁNĚ)
zahrnuje veškeré náktady spojené s objednatelem požadovanýmt
pracem!

STATICKÉ HUTNÍCÍ ZKOUŠKY 4 = 4.000 [A] .
"Celkové množství = I4ý000 4,000
Součet 4.000

Í 15|R Izozsso IOSTATNI POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE - IKPL | 1,000

Štrana 2 z 4
Zprimwn'u'srstelmm KRW 4 L



Objekt: VRN

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava chodníků v ullol Hradecká v Hradci Králové

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: Stavo&Saohs Kukleny s.r.o.
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:
Datum: 29. 3 .  2023

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena
celkem jednotková Cena celkem

0294

Jedná 0 info cedull sta vby : údaj! požadovanými poskytovatell dotací
Náklady na ztlzenl lntbrmačnl tabule (2ks na celou stavbu) s údaj! o
stavbě s textem dle vzom objednatele SFDI, včetně ukotvení, Po
ulmndenl stavby odstranění.
položka zahmu/e: - dodání a osazen! lniorrnecnlcn tabulí v
předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným .
zadavatelem - veškeré nosné & upevňovací konstrukce -- základové
konstmkoe včetne nutných zemních prací - demontáž a odvoz po
skončeníplahrostl - případně nutná opravy poškozených čití během
plahostl

INFORMAČNÍ TABULE 1 = 1,000 [A]
"Celkové množství = "1,000
Součet

Vypracování dokumentace

1.000
“1.000

16 R 02943
RDS ] VDS - OSTATNÍ POŽADAVKY — WPRACOVANÍ
RDS IVDS
dokumentace bude požadovaná (počet výtisků, paré a CD v el.
podobě dle SOD) objednatelem včetně dokumentace v elektroda“
podobě 1x CD cena za vypmoovánl — RDS (reallzační
dokumentace stavby). Reallzčnl dokumentace bude zpracována ne
všechny trvalé stavební objekty.

“ ' “' “* “ “, „ , *s- *; * “ ' požadovanými
praaerní

VYPRACOVÁNI RDS l vos 1 = 1000 [A]
"Celkové množství= "1,000

Součet

1 cool 

1,000

17R 02944
DSPS - OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE
SKUTEČ PROVEDENÍ v DIGIT FORMĚ !KPL [

1,000I

1,000! 

r 19]R |0294s

031
boomem ustny—m KRGB 4

Dokumentace skutečného provedeni stavby. Výkresy & související
písemnosti zhotovené stavby potlebné pro evidenci pozemní
komunikace. Výkresy odchylek & změn stavby opmllaDSHPDPS.
Ověh-ml

stavby Zadavatel poskytne dokumentaci v otevřeném ion-nát.:

zahrnuje veškeré náklady spolené s objednatelem požadovanyrnl
pracem!

DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT
"Celkové množství = "1,000
Součet

[OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE | k
Fotodolnrmentaoe stavby 1x měsíčně seda barevným thtbgratil v
tlšténéi ' "  " ' tonně8x ' ' valbus
popisem v tištěné : eleldrnnlcké ton-né Jednou méslčně zajištěnljedné
sady barevných btograllí vtlstěné tbrmě l na DVD dokumentujld
postup výstavby. Sadu uspořádat do alba s popisy; stručné určujlntml
místo čas a pledmět fotogralle. Pro převzetí stavby zajlstit zvláštní
sadu : průběhu celé stavby ve 3 vyhotoveních včetně uložen!
na DVD.
položka zahrnuje: - mtadokumentael zadavatelem požadovaného děje
& lmnstrukcl v požadovaných časových intervalech- zadavatelem
specthkovane výstupy (fotografie v paplmvém & ďgttálním lbrmátu) v
požadovaném počtu

FOTODOKUMENTACE 1 = 1.000 [A]
"Celkové množství =" 1 „000
Součet

Zařízení staveniště
Strana 3 z 4

1,000

1.000!
LOOO, 

1,000
1,000



Objekt: VRN

ROZPOČETS VÝKAZEM VÝMÉR
Stavba: Oprava chodníků v ulici Hradecká v Hradci Králové

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zhotovitel: Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.
Místo: Hradec Králové

Zpracoval:
Datum: 29. 3 .  2023

M J I  Množství | Cena \G_ KCN Kód položky Popis 1 celkem 1 jednolkova Cena marker-n |

| 2a |03190 ' EAÉÍŠĚNJŠTAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, |Kp|_ | 1,oot>
, objev) * ' ,. ' ' náklady na „ " ' (event

pronájem), pmvozovánf, udlžavání a likvidací zhotovitetova zařizení

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ1 = 1.0ao*[A1'
"Celkové množství =" 1.000 1 „000
Součet 1.000

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - KOMUNIKACE AZPEV
*21 R 03170 PLOCHY KFL 1,000 

KOMUNIKACE v RÁMCI STA VEN/Š TĚ A KOMu'v/KA CE
vysunovmé PRO ZAJIŠTĚNÍ OBSLUŽNOSTI CHODGÚ DLE DID
A PLÁNU BOZP
zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. .
pmnájem). pmvozavání, udržování a ilkv'idacř zhamvitelova zařízsnf'

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - CESTY 1 = 1.000 \[A]
"Celkové množství = "1,000 “1,000
Součet “1,000

Celkem 

_ _ Strana 4 z 4
Imm-»: fyuímm mas 1



ČASOVÝ PLÁN VÝSTAVBY
stavba : OPRAVA CHODNÍKLV uuu  HRADECKÁ, HRADEC KRÁLOVÉ

Popis
2023

1. týden 2. týden 3.  týden 4. týden 5 .  týden 6. týden 7. týden

Zemní práce
-rozebrání dlažeb
-odsn'anění podkladů
-odkopávky, vodorovné přemístění
-vytrhání obrubníků
-h loubení rýh s přemístěním
Komunikace
—osazení obrubníků
-podk1adní vrstvy
-k1adení zámkové dlažby, předlážděnl
-ogava přídlažby
Ostatní konstrukce a práce
-provedení průlehů v zeleném pásu
úprava uličních vpustí
»výkopy & zemní práce pro V O
-dokončovací a úklidové práce

Celkem bez DPH 2 275 366,97 Kč




